
                                                                                     Seznam novosti  

 

 

1 

 Leposlovje 

 maj 2021 

 

 82 Književnost splošno. 

1  

BARACHINI, Jože 
    Živel v času Tita : pod rdečo zvezdo / [tekst, ilustracije, fotografije] Jože Barachini ; [spremna beseda 
likovni kritiki]. - Celje : Grafika Gracer ; Radeče : samozal., 2021 (Celje : Grafika Gracer). - 168 str. : 
ilustr. ; 24 cm  

150 izv. 

ISBN 978-961-7131-00-0 (Grafika Gracer) : 25,00 EUR 

821.163.6-312.6 

COBISS.SI-ID 57680131 

2  
BARBARIČ, Nada 
    Esej na maturi 2022 / Nada Barbarič Naskov, Drago Meglič, Jurij Novak ; [slikovno gradivo arhiv 
MKZ]. - 1. natis. - Ljubljana : Mladinska knjiga, 2021 (Nova Gorica : Grafika Soča). - 192 str. : ilustr. ; 
24 cm  

4.500 izv. - Bibliografija: str. 192 

ISBN 978-961-01-5991-9 : 15,90 EUR 

82.0-4:37.091.27 

821.09:37.091.27:373.5  

COBISS.SI-ID 60510979 

3  
BERDAJS, Tomo 
    Vamper / Tomo Berdajs ; [ilustracije Martin Ramoveš ; spremna beseda Boštjan Narat ; Vamperjevi 
prijatelji z verzi o Vamperju Uroš Prezelj ... et al.]. - 1. izd. - Brezovica pri Ljubljani : Grafični atelje 
Zenit, 2021 ([Brežice] : Digitalni tisk Primus). - 167 str. : ilustr. ; 17 cm  

Tiskano po naročilu. - Kdo je Vamper? / Boštjan Narat: str. 165-167. - O avtorju na zadnjem 

zavihku ov. - Povečani tisk 

ISBN 978-961-94910-3-4 : 17,90 EUR 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/57680131?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/60510979?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

2 

821.163.6-1 

821.163.6.09Berdajs T.  

COBISS.SI-ID 56489731 

4  
BROWN, Carolyn, 1948- 
    Občasne sestre / Carolyn Brown ; [prevod Janja Šega]. - Izola : Meander, 2021. - 291 str. ; 22 cm  

Prevod dela: Sometimes sisters. - 300 izv. 

ISBN 978-961-7101-47-8 : 30,00 EUR 

821.111(73)-311.2 

COBISS.SI-ID 58713091 

5  
BROWN, Carolyn, 1948- 
    Ženski WC / Carolyn Brown ; [prevod Klaudija Vučko]. - Izola : Meander, 2021. - 231 str. ; 22 cm  

Prevod dela: The ladies' room. - 300 izv. 

ISBN 978-961-7101-46-1 : 30,00 EUR 

821.111(73)-311.2 

COBISS.SI-ID 58713347 

6  
CUMMINS, Jeanine 
    Ameriška tla / Jeanine Cummins ; [prevedla Danica Križman]. - 1. izd. - Ljubljana : Mladinska knjiga, 
2021 ([Nova Gorica] : Grafika Soča). - 492 str. ; 21 cm. - (Zbirka Kapučino)  

Prevod dela: American dirt. - 900 izv. 

ISBN 978-961-01-6131-8 : 34,99 EUR 

821.111(73)-311.2 

COBISS.SI-ID 59903235 

7  
ČUČNIK, Primož 
    Samo kralj & norec : balada in romanca / [besedilo Primož Čučnik ; risba Matej Stupica]. - Ljubljana : 
Lud Šerpa, 2021 ([Begunje] : Cicero). - [161] str. : ilustr. ; 16 cm. - (Zbirka Žepna šerpa ; 22)  

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/56489731?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/58713091?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/58713347?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/59903235?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

3 

Avtor naveden v kolofonu. - 200 izv. - "primoz lud serpa is with duplo ništa" --> nasl. str. 

ISBN 978-961-6699-82-2 : 15,00 EUR 

821.163.6-7 

COBISS.SI-ID 54496003 

8  
DRAPPIER, Franz 
    Dalmatinski kralj / Franz ; [prevod Vojko Volavšek]. - Celje : Studio Risar, 2021. - 48 str. : ilustr. ; 30 
cm. - (Lester Cockney ; 5) (Extra bumerang ; 27)  

Prevod dela: Le roi des Dalmates. - 150 izv. 

ISBN 978-961-95004-4-6 : 6,00 EUR 

084.11 

COBISS.SI-ID 50096899 

9  

DRAPPIER, Franz 
    Donavski zarotniki / Franz ; [prevod Vojko Volavšek]. - Celje : Studio Risar, 2021. - 48 str. : ilustr. ; 
30 cm. - (Lester Cockney ; 6) (Extra bumerang ; 29)  

Prevod dela: Les conjurés du Danube. - 150 izv. 

ISBN 978-961-95004-5-3 : 6,00 EUR 

084.11 

COBISS.SI-ID 50098691 

10  
FERRANTE, Elena 
    Zlagano življenje odraslih / Elena Ferrante ; prevedla Daša Perme Jurjavčič. - 1. izd. - Ljubljana : 
Cankarjeva založba, 2021 ([Nova Gorica] : Grafika Soča). - 314 str. ; 21 cm  

Prevod dela: La vita bugiarda degli adulti. - 2.300 izv. 

ISBN 978-961-282-483-9 : 29,99 EUR 

821.131.1-311.2 

COBISS.SI-ID 59592195 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/54496003?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/50096899?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/50098691?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/59592195?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

4 

11  
FITZGERALD, F. Scott, 1896-1940 
    Veliki Gatsby / F. Scott Fitzgerald ; [prevedel Tomaž Metelko]. - 1. izd. - Ljubljana : Mladinska knjiga, 
2021. - 167 str. ; 20 cm  

Prevod dela: The great Gatsby. - O avtorju na zavihku platnice. - 5.500 izv. 

ISBN 978-961-01-6134-9 : 16,99 EUR 

821.111(73)-311.2 

COBISS.SI-ID 57316355 

12  
FORCE, Marie 
    Poljubi v mraku / Marie Force ; prevod Alenka Gortan. - 1. izd. - Ljubljana : Hiša knjig, HKZ, 2021. - 
475 str. ; 22 cm. - (McCarthyjevi z otoka Gansett ; knj. 12)  

Prevod dela: Kisses after dark. - 250 izv. trda vezava, 500 izv. broš. 

ISBN 978-961-7133-04-2 (trda vezava) : 34,90 EUR 

ISBN 978-961-7133-05-9 (mehka vezava)  

821.111(73)-311.2 

COBISS.SI-ID 57761539 

13  

FOWLER, Therese 
    Prijazna soseska / Therese Anne Fowler ; [prevedel Andrej Hiti Ožinger]. - 1. izd. - Ljubljana : 
Mladinska knjiga, 2021 ([Nova Gorica] : Grafika Soča). - 366 str. ; 21 cm. - (Zbirka Kapučino)  

Prevod dela: A good neighborhood. - 1.000 izv. 

ISBN 978-961-01-6111-0 : 32,99 EUR 

821.111(73)-311.2 

COBISS.SI-ID 56970499 

14  
GIBNEY, Patricia 
    Ugrabljene / Patricia Gibney ; [prevod Ana Ambrož Strle]. - Izola : Meander, 2021. - 427 str. ; 22 cm  

Prevod dela: The stolen girls. - 300 izv. 

ISBN 978-961-7101-45-4 : 34 EUR 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/57316355?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/57761539?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/56970499?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

5 

821.111(417)-312.4 

COBISS.SI-ID 58707203 

15  
HARTMAN Krajnc, Jana 
    Moj Trst / Jana Hartman Krajnc. - 1. natis. - Maribor : Kulturni center, 2021. - 147 str. : sl. avtorice ; 
21 cm. - (Frontier. Proza, ISSN 2630-1970 ; 175)  

Tiskano po naročilu. - Bibliografija avtorice: str. 144 

ISBN 978-961-7118-30-8 : 17,00 EUR 

821.163.6-311.6 

COBISS.SI-ID 52467715 

16  
HERCEG, Vladimir 
    Erazem predjamski / [ilustracije] Vladimir Herceg ; [besedila] Ciril Gale ; [fotografija Ciril Gale]. - 1. 
natis. - Ljubljana : KD Klub devete umetnosti, 2021 (Brežice : Primus). - 32 str. : ilustr. ; 29 cm. - 
(Zbirka Trias)  

150 izv. 

ISBN 978-961-6072-15-1 : 12,00 EUR 

084.11 

929Erazem Predjamski  

COBISS.SI-ID 61251587 

17  
HERGULA, Andreja 
    Zapisnikarica : kriminalni roman / Andreja Hergula. - Brežice : Primus, 2021 ([Brežice] : Primus 
digitalni tisk). - 257 str. ; 22 cm. - (Zbirka Avtorji)  

Tiskano po naročilu. - O avtorici na zadnjem zavihku ov. 

ISBN 978-961-7129-02-1 : 25,00 EUR 

821.163.6-312.4 

COBISS.SI-ID 55480323 

18  
JAKU, Eddie 
    Najsrečnejši človek na svetu : izjemna zgodba stoletnika, ki je preživel holokavst, danes pa širi po 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/58707203?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/52467715?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/61251587?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/55480323?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

6 

svetu sporočilo o hvaležnosti, prijaznosti in upanju / Eddie Jaku ; [prevedla Saša Dedić]. - 1. izd. - Škofja 
Loka : Planet, 2021. - 146 str. : ilustr. ; 20 cm  

Prevod dela: The happiest man on earth. - 500 izv. 

ISBN 978-961-95291-1-9 

821.111-94 

COBISS.SI-ID 61083395 

19  
JOHNSON Debeljak, Erica 
    Devica, kraljica vdova, prasica / Erica Johnson Debeljak ; [prevedel Andrej E. Skubic]. - 1. izd., 1. 
dotis. - Ljubljana : Mladinska knjiga, 2021 ([Nova Gorica] : Grafika Soča). - 273 str. ; 21 cm. - (Kultura)  

Prevod dela: Virgin wife widow whore. - Nasl. v kolofonu: Devica, kraljica, vdova, prasica. - 

1.800 izv. - O avtorici na zadnjem zavihku ov. - Povečani tisk  

ISBN 978-961-01-6025-0 : 29,99 EUR 

821.111(73)-94 

821.111(73)-4 

929Johnson Debeljak E.  

COBISS.SI-ID 53011203 

20  
KANONI, Črt 
    Tam dola, za zidom / Črt Kanoni ; [fotografije arhiv družine Kanoni]. - 1. izd. - Ljubljana : Mladinska 
knjiga, 2021 ([Nova Gorica] : Grafika Soča). - 237 str. : fotogr. ; 21 cm. - (Spomini, izpovedi)  

400 izv. - O avtorju na zadnjem zavihku ov. 

ISBN 978-961-01-5890-5 : 27,99 EUR 

821.163.6-94 

COBISS.SI-ID 53384451 

21  
KOCMUT, Aleksandra, 1976- 
    Velike rusalije / Aleksandra Kocmut ; ilustrirala Kristina Valenti. - 1. izd., 1. natis. - Ravne na 
Koroškem : samozal., 2021. - [185] str. : ilustr. ; 29 cm  

Potiskani spojni listi. - 100 izv. 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/61083395?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/53011203?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/53384451?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

7 

ISBN 978-961-95266-0-6 : 30,00 EUR 

821.163.6-1 

COBISS.SI-ID 48729603 

22  
KRIŽNAR, Franc 
    Kajuh v glasbi / Franc Križnar ; [fotografije d.lib ... [et al.] ; prevod Heather Pirjevec]. - 1. izd. - 
Maribor : Litera, 2021 (Ravne na Koroškem : SIJ ZIP Center). - 198 str. : ilustr., note ; 30 cm. - (Zbirka 
Kajuh 100 ; 1)  

500 izv. - "Izdano ob stoletnici rojstva Karla Destovnika - Kajuha" --> str. 1. - Bibliografija: 

str. 178-190 in opombe z bibliografijo na dnu str. - Kajuhove uglasbene pesmi na Youtubu: 

str. 174-177. - Povzetek ; Synopsis  

ISBN 978-961-7056-91-4 

821.163.6Kajuh K. D.:78(497.4) 

COBISS.SI-ID 54502659 

23  
KUBICA, Mary 
    Druga gospa / Mary Kubica ; prevod Esther Daniela Kogoj. - 1. izd. - Ljubljana : Hiša knjig, HKZ, 
2021. - 390 str. ; 22 cm  

Prevod dela: The other Mrs. - 250 izv. trda vezava, 500 izv. broš. 

ISBN 978-961-7106-98-5 (trda vezava) : 34,90 EUR 

ISBN 978-961-7106-99-2 (broš.)  

821.111(73)-312.4 

COBISS.SI-ID 57757955 

24  
MARINI, Enrico 
    Škorpijon : [IV-VI] / [risba] Marini ; [scenarij] Desberg ; [prevod Vojko Volavšek - Volvo]. - 1. natis. - 
Celje : Studio Risar, 2021 (tiskano v Sloveniji). - 144 str. : ilustr. ; 29 cm. - (Integral. Škorpijon ; 2)  

Dodatek k nasl. naveden v kolofonu. - Ilustr. na spojnih listih. - 150 izv. - Vsebina: 4: 

Vatikanski demon = Le démon au Vatican ; 5: Sveta dolina = La vallée sacré [!] ; 6: 

Templjarski zaklad = Le trésor du temple  

ISBN 978-961-95004-2-2 : 36,00 EUR 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/48729603?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/54502659?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/57757955?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

8 

084.11 

COBISS.SI-ID 50087171 

25  
MARTIN, Charles, 1969- 
    V objemu dežja / Charles Martin ; [prevod Sabina Imamović]. - Izola : Meander, 2021. - 348 str. ; 22 
cm  

Prevod dela: The water keeper [i. e. Wrapped in rain]. - 300 izv. - Povečani tisk 

ISBN 978-961-7101-44-7 : 32,00 EUR 

821.111(73)-311.2 

COBISS.SI-ID 55538435 

26  
MARTÍN, Santiago, 1969- 
    Pernjakovi / [ilustriral] Santi ; [bibliografski predhodnik] Prežihov Voranc. - Ravne na Koroškem : 
Javni sklad RS za kulturne dejavnosti, Območna izpostava, 2021. - 82 str. : ilustr. ; 30 cm  

Strip je bil izdan v spomin na 70. obletnico smrti Prežihovega Voranca in državno srečanje 

odraslih literatov 2020 "V zavetju besede". - 500 izv.  

ISBN 978-961-7010-91-6 

821.163.6-2(084.11) 

084.11  

COBISS.SI-ID 45819139 

27  
MAY, Nicola, 1966- 
    Vogalna trgovina v Cockleberry Bayu / Nicola May ; [prevod Petra Julia Ujawe]. - Izola : Meander, 
2021. - 320 str. ; 22 cm  

Prevod dela: The corner shop in Cockleberry Bay. - 300 izv. - 1. del serije z originalnim nasl. 

Cockleberry Bay --> spletna str. založnika  

ISBN 978-961-7101-43-0 : 32,00 EUR 

821.111-311.2 

COBISS.SI-ID 54244611 

28  

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/50087171?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/55538435?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/45819139?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/54244611?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

9 

MEDEN, Aleš 
    Ata, kupi mi ferrari / Aleš Meden. - 1. izd. - Ljubljana : samozal., 2020 ([Nova Gorica] : Grafika Soča). 
- 254 str. ; 22 cm  

400 izv. 

ISBN 978-961-07-0139-2 : 25,00 EUR 

821.163.6-32 

COBISS.SI-ID 29109763 

29  
NESBØ, Jo, 1960- 
    Kraljestvo / Jo Nesbø ; [prevedla Petra Piber]. - 1. izd. - Ljubljana : Mladinska knjiga, 2021 (Nova 
Gorica : Grafika Soča). - 534 str. ; 21 cm. - (Zbirka Krimi / Mladinska knjiga)  

Prevod dela: Kongeriket. - 1.700 izv. 

ISBN 978-961-01-5873-8 

821.113.5-312.4 

COBISS.SI-ID 51602691 

30  

PÀMIES, Sergi, 1960- 
    Umetnost nošenja dežnega plašča / Sergi Pàmies ; iz katalonščine prevedla [in spremna beseda] 
Veronika Rot. - Ljubljana : Literarno-umetniško društvo Literatura, 2021 (Begunje : Cicero). - 100 str. ; 
23 cm. - (Zbirka Stopinje / Literarno-umetniško društvo Literatura)  

Prevod dela: L'art de portar gavardina. - 500 izv. - Koncentrat spominov, občutij in 

pripovedovalskega užitka / Veronika Rot: str. 95-100  

ISBN 978-961-7017-77-9 : 19,00 EUR 

821.134.1-32 

821.134.1.09Pàmies S.  

COBISS.SI-ID 50803459 

31  
PATRICK, Phaedra 
    Srečno, Benedict Stone! / Phaedra Patrick ; [prevod Milena Podgoršek]. - Izola : Meander, 2021. - 311 
str. ; 22 cm  

Prevod dela: Rise & shine Benedict Stone. - 300 izv. 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/29109763?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/51602691?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/50803459?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

10 

ISBN 978-961-7101-42-3 : 32,00 EUR 

821.111-311.2 

COBISS.SI-ID 54242307 

32  
    PESMI in igre Daneta Zajca : (refleksije, razprave, spomini) / uredila Neža Zajc. - 1. izd., 1. natis. - 
Ljubljana : Založba ZRC, 2021 (Begunje : Cicero). - 212 str. : ilustr. ; 25 cm  

Potiskani spojni listi. - 300 izv. - Bibliografija pri večini prispevkov. - Kazalo 

ISBN 978-961-05-0534-1 : 24 EUR 

821.163.6.09Zajc D.(082) 

COBISS.SI-ID 57837571 

33  
QUINN, Paula 
    Prevzel jo je višavec / Paula Quinn ; prevod Tadeja Pečkaj. - 1. izd. - Ljubljana : Hiša knjig, HKZ, 
2021. - 383 str. ; 22 cm  

Prevod dela: Ravished by a highlander. - 250 izv. trda vezava, 500 izv. broš. - 1. del serije z 

orig. nasl.: Children of the mist  

ISBN 978-961-7106-96-1 (trda vezava) : 33,90 EUR 

ISBN 978-961-7106-97-8 (broš.)  

821.111(73)-311.2 

COBISS.SI-ID 57757699 

34  
REMEN, Rachel Naomi 

    Blagoslovi starega očeta : zgodbe o moči, zavetju in pripadanju / Rachel Naomi Remen ; [prevedla 
Vera Čertalič]. - 2. natis. - Nova Gorica : Eno, 2021. - 351 str. ; 22 cm  

Prevod dela: My grandfather's blessings 

ISBN 978-961-6943-86-4 

821.111-32 

COBISS.SI-ID 61084675 

35  

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/54242307?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/57837571?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/57757699?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/61084675?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

11 

REZONIČNIK, Lidija 
    Mojstrovine poljske književnosti in filma : Faraon, Svatba, Mati Ivana Angelska / Lidija Rezoničnik in 
Seweryn Kuśmierczyk. - 1. izd., 1. natis. - Ljubljana : Znanstvena založba Filozofske fakultete, 2021 
([Ljubljana] : Birografika Bori). - 215 str. : ilustr. ; 24 cm. - (Serija Mojstrovine poljske književnosti in 
filma ; knj. 1)  

Dostopno tudi na: https://e-knjige.ff.uni-lj.si/znanstvena-zalozba/catalog/view/261/372/6066-

1. - 200 izv. - O avtorjih na zadnji str. ov. - Bibliografija na koncu vsakega poglavja. - Kazalo. 

- Streszczenie in Abstract na koncu vsakega poglavja  

ISBN 978-961-06-0436-5 (tisk) 

821.162.1.09 

791(438)  

COBISS.SI-ID 55499523 

36  
ROSINSKI, 1941- 
    Kyle Klanaški / [risba] Rosinski ; [scenarij] Dufaux ; [prevod Vojko Volavšek - Volvo]. - 1. natis. - 
Celje : Studio Risar, 2021 (tiskano v Sloveniji). - 56 str. : ilustr. ; 30 cm. - (Tožba izgubljene doline ; 4) 
(Extra bumerang ; 28)  

Prevod dela: Kyle of Klanach. - 150 izv. 

ISBN 978-961-95004-3-9 : 12,00 EUR 

084.11 

COBISS.SI-ID 50089987 

37  
SINANOVIĆ, Muanis 
    Beat v svetu : [(proza, esej)] / Muanis Sinanović. - Ljubljana : LUD Šerpa, 2021 ([Begunje] : Cicero). 
- 134 str. ; 19 cm. - (Zbirka Klasična šerpa ; 68)  

Dodatek k nasl. v kolofonu. - Ilustr. na notr. str. ov. - 300 izv. - O avtorju na zadnji str. ov. 

ISBN 978-961-6699-85-3 : 16,00 EUR 

821.163.6-4 

COBISS.SI-ID 54891779 

38  
SKOK, Zlatka 
    Smisel življenja / Zlatka Skok. - 1. izd. - Trbovlje : 5KA, Katapult, 2021. - 256 str. ; 21 cm  

https://e-knjige.ff.uni-lj.si/znanstvena-zalozba/catalog/view/261/372/6066-1
https://e-knjige.ff.uni-lj.si/znanstvena-zalozba/catalog/view/261/372/6066-1
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/55499523?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/50089987?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/54891779?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

12 

Nasl. v kolofonu: Skrivnost življenja. - Tiskano po naročilu 

ISBN 978-961-94896-9-7 : 19,50 EUR 

821.163.6-311.2 

COBISS.SI-ID 55170563 

39  
SPIELER, Alma Pia, 1927- 
    Ko v igro stopi Bog : življenjska zgodba / Alma Pia Spieler ; [prevedel Jan Černetič]. - Celje : samozal. 
R. Špiler, 2021 (Rakek : Papirus M&R). - 151 str. : ilustr. ; 21 cm  

Prevod dela: Wenn Gott ins Spiel kommt. - 150 izv. - Tetina krvava pot / Rozalija Špiler: str. 

5-6 

ISBN 978-961-07-0403-4 

929Spieler A. P. 

27-788-055.2:929  

COBISS.SI-ID 51878403 

40  

STANIŠIĆ, Saša, 1978- 
    Čigav si / Saša Stanišić ; [prevedla Urška P. Černe]. - 1. izd. - Ljubljana : Mladinska knjiga, 2021 
([Nova Gorica] : Grafika Soča). - 325 str. ; 21 cm. - (Zbirka Roman / Mladinska knjiga)  

Prevod dela: Herkunft. - 900 izv. 

ISBN 978-961-01-6252-0 : 32,99 EUR 

821.112.2-312.6 

COBISS.SI-ID 60485123 

41  
STROUT, Elizabeth 
    Olive Kitteridge / Elizabeth Strout ; prevod Branka Šnek Oset. - 1. izd. - Ljubljana : Hiša knjig, HKZ, 
2021. - 300 str. ; 22 cm  

Prevod dela: Olive Kitteridge. - 250 izv. trda izd., 500 izv. broš. - O avtorici: str. [301]. - 

Pulitzer Prize for Fiction, 2009  

ISBN 978-961-7133-00-4 (trda vezava) : 33,90 EUR 

ISBN 978-961-7133-01-1 (broš.)  

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/55170563?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/51878403?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/60485123?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

13 

821.111(73)-311.2 

COBISS.SI-ID 57759235 

42  
ŠIROK, Mojca 
    Evidenca : [trilogija] Rim-Ljubljana-Bruselj / Mojca Širok. - 1. izd. - Ljubljana : Mladinska knjiga, 2021 
([Nova Gorica] : Grafika Soča). - 363 str. ; 21 cm  

5.000 izv. - Ilustr. na spojnih listih. - 2. del trilogije Rim-Ljubljana-Bruselj; lahko se bere 

samostojno 

ISBN 978-961-01-6137-0 : 27,99 EUR 

821.163.6-312.4 

COBISS.SI-ID 57828867 

43  
ŠVAJNCER, Marija, 1949- 
    Samogotovost / Marija Švajncer ; [spremna beseda Tonja Jelen]. - 1. natis. - Maribor : Kulturni 
center, 2021. - 77 str. ; 21 cm. - (Frontier. Poezija, ISSN 2630-1970 ; 178)  

Tiskano po naročilu. - O zgoščanju bolečine, v kateri je najti lepoto in upanje / Tonja Jelen: 

str. 70-75. - O avtorici: str. 76-77  

ISBN 978-961-7118-55-1 : 17,00 EUR 

821.163.6-1 

821.163.6.09Švajncer M.  

COBISS.SI-ID 54535427 

44  
VALÉRY, Paul 
    O poeziji : izbrana predavanja in eseji / Paul Valéry ; izbrala, prevedla in spremno beseda napisala 
Varja Balžalorsky Antić. - Ljubljana : Literarno-umetniško društvo Literatura, 2021 (Begunje : Cicero). - 
137 str. ; 21 cm. - (Zbirka Labirinti ; 58)  

O pogojih pesniške neskončnosti. Valéryjeva poetika med teorijo in prakso /Varja 

Balžalorsky Antić: str. 125 - 137. - Izbor iz: Oeuvres I. - 400 izv.  

ISBN 978-961-7017-78-6 : 19,00 EUR 

821.131.1.09(081) 

821.133.1.09Valéry P.  

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/57759235?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/57828867?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/54535427?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

14 

COBISS.SI-ID 51455747 

45  
WERNER, Markus 
    Kmalu nasvidenje / Markus Werner ; prevedel Slavo Šerc. - Ljubljana : KUD Sodobnost International, 
2021 (tiskano v Sloveniji). - 175 str. ; 23 cm. - (Knjižna zbirka Horizont)  

Prevod dela: Bis bald. - 800 izv. - O avtorju na zadnji str. ov. 

ISBN 978-961-7132-01-4 : 24,90 EUR 

821.112.2-311.2 

COBISS.SI-ID 57826563 

46  
ZMEŠKAL, Tomáš, 1966- 
    Ljubezensko pismo v klinopisu / Tomáš Zmeškal ; [prevedla Nives Vidrih]. - 1. natis. - Ljubljana : 
Mladinska knjiga, 2021 (Nova Gorica : Grafika Soča). - 373 str. ; 21 cm. - (Zbirka Roman / Mladinska 
knjiga)  

Prevod dela: Milostný dopis klínovým písmem. - 600 izv. - O avtorju: str. 373. - Cena Josefa 

Škvoreckého, 2009. - European Union Prize for Literature = Nagrada Evropske unije za 

književnost, 2011  

ISBN 978-961-01-6135-6 : 32,99 EUR 

821.162.3-311.2 

COBISS.SI-ID 57317379 

 

 

 82-1 Poezija. 

47  
BABAČIĆ, Esad 
    Včasih / Esad Babačić. - 1. izd., 1. natis. - Ljubljana : LUD Literatura, 2021 (Begunje : Cicero). - 92 
str. ; 23 cm. - (Zbirka Prišleki)  

Nasl. str. raztegnjena čez dve str. - 300 izv. 

ISBN 978-961-7017-81-6 : 19,00 EUR 

821.163.6-1 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/51455747?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/57826563?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/57317379?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

15 

COBISS.SI-ID 54687747 

48  
BUTTOLO, Franca 
    Kriki srca. Del 2, Domovinske pesmi v vezani in nevezani besedi / Franca Buttolo. - Ljubljana : 
samozal., 2021. - 52 str. ; 30 cm  

O avtorici: str. 51 

ISBN 978-961-95120-2-9 

821.163.6-1 

COBISS.SI-ID 53378563 

49  
GALINA, Gala 
    Moj naslov je že oddan / Gala Galina. - Ljubljana : Ekslibris, 2020 ([Ljubljana] : Demat). - 114 str. ; 
21 cm  

150 izv. 

ISBN 978-961-7094-15-2 

821.163.6-1 

COBISS.SI-ID 42786307 

50  
KOLŠEK, Peter 
    Neslišna navodila : izbrane in nove pesmi / Peter Kolšek ; izbor pesmi [in spremna beseda] Jure 
Jakob. - 1. izd. - Ljubljana : Mladinska knjiga, 2021 ([Nova Gorica] : Grafika Soča). - 196 str. ; 21 cm. - 
(Jubilejna zbirka / Mladinska knjiga)  

400 izv. - O avtorju na zadnji str. ov. - Poželenje, bolečina, prigode, minevanje / Jure Jakob: 

str. 179-196 

ISBN 978-961-01-6113-4 : 24,99 EUR 

821.163.6-1 

821.163.6.09Kolšek P.  

COBISS.SI-ID 55190275 

51  
KORUN, Barbara 
    Idioritmija / Barbara Korun. - Koper : KUD AAC Zrakogled : Hyperion, 2021 ([Sežana] : Graphtech). - 
89 str. ; 21 cm  

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/54687747?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/53378563?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/42786307?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/55190275?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

16 

350 izv. - Povečani tisk 

ISBN 978-961-94183-9-0 (KUD AAC Zrakogled) : 17,00 EUR 

821.163.6-1 

COBISS.SI-ID 54542339 

52  
KROŠELJ, Breda 
    Prehodno obdobje : lirika 2009-2012 / Breda Krošelj. - Ljubljana : Ekslibris, 2021 ([Ljubljana] : 
Demat). - 84 str. ; 20 cm  

75 izv. - O avtorici: str. 84 

ISBN 978-961-7094-16-9 : 15,00 EUR 

821.163.6-1 

COBISS.SI-ID 56797699 

53  

KUMER, Sandra 
    Rumeno, ki te hočem rumeno! / [[pesmi], grafična oprema] Sandra Kumer. - Ormož : Gimnazija, 
2020 (Maribor : Dravski tisk). - 85 str. : ilustr. ; 23 cm  

Na preliminarni str. avtorj. posvetilo. - 400 izv. - Ob prvem vdihu / Janja Rudolf: str. 4-5 

ISBN 978-961-92542-3-3 

821.163.6-1 

COBISS.SI-ID 24966659 

54  
MACKENZIE Hawke, Shé, 1961- 
    Biti s teboj = Being with you / Shé Mackenzie Hawke ; prevedli, translated by Barbara Korun in, and 
Iva Jevtić ; [predgovor Aleksander Peršolja ; spremna beseda Barbara Korun]. - Ljubljana : KUD 
Apokalipsa : Javni sklad RS za kulturne dejavnosti ; Sežana : Društvo Konstruktivist, 2020 (Rakek : 
Studio Packa). - 94 str. ; 17 cm. - (Posebne izdaje = Special editions / KUD Apokalipsa ; 65)  

Vzpor. pesmi v angl. in prevod v slov. - 300 izv. - Predgovor = Foreword / Aleksander 

Peršolja ; translated by Iva Jevtić: str. 12-15. - Biti s teboj = Being with you / Barbara Korun ; 

translated by Iva Jevtić: str. 72-75. - O avtorici na zadnji str. ov.  

ISBN 978-961-7054-34-7 (KUD Apokalipsa) : 15 EUR 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/54542339?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/56797699?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/24966659?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

17 

821.111(94)-1 

COBISS.SI-ID 43442179 

55  
PEPELNIK, Ana 
    Treš : [(pesniška zbirka)] / Ana Pepelnik. - Ljubljana : LUD Šerpa, 2021 ([Begunje] : Cicero). - 77 str. 
; 19 cm. - (Zbirka Klasična šerpa ; 67)  

Dodatek k nasl. naveden v kolofonu. - 250 izv. 

ISBN 978-961-6699-84-6 : 16,00 EUR 

821.163.6-1 

COBISS.SI-ID 54891267 

56  
PETROVIČ, Milan, 1942- 
    Shramba ljubezni / Milan Petrovič ; [spremna beseda Metka Ravnjak Jauk ; avtorjev življenjepis Igor 
Mavčič ; fotografije osebni arhiv avtorja]. - 1. natis. - Maribor : Kulturni center, 2021. - 159 str. : ilustr. 
; 21 cm. - (Frontier, ISSN 2630-1970. Poezija ; 183)  

Tiskano po naročilu. - Čez Mersey, čez Dravo do morja / Metka Ravnjak Jauk: str. 133-135. - 

O avtorju / Igor Mavčič: str. 136-138. - Fotodokumentacija: str. 139-159  

ISBN 978-961-7118-73-5 : 17,00 EUR 

821.163.6-1 

COBISS.SI-ID 58502915 

57  
REMS Arzenšek, Neja 
    Ocean življenja / [[besedilo], fotografije] Neja Rems Arzenšek. - Celje : samozal. : Grafika Gracer, 
2021 ([Celje] : Grafika Gracer). - 94 str. : fotogr. ; 20 cm  

200 izv. 

ISBN 978-961-6992-99-2 (Grafika Gracer) : 15,55 EUR 

821.163.6-1 

COBISS.SI-ID 57192707 

58  

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/43442179?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/54891267?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/58502915?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/57192707?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

18 

SEDMAK, Bojan, 1958- 
    Violina v vodnjaku / Bojan Sedmak ; [spremna beseda Borut Gombač]. - Maribor : Litera, 2021 
([Ljubljana] : Demat). - 111 str. ; 22 cm. - (Knjižna zbirka Litera)  

500 izv. - Fleši za razpiranje sfer / Borut Gombač: str. 107-111 

ISBN 978-961-7056-92-1 : 19,90 EUR 

821.163.6-1 

COBISS.SI-ID 56592643 

59  
TITAN, Robert, 1972- 
    Vsakdanjosti / Robert Titan Felix. - Kupšinci : Zavod Droplja, 2021. - 75 str. : ilustr. ; 21 cm  

Tiskano po naročilu. - Povečani tisk 

ISBN 978-961-93874-7-4 : 16,80 EUR 

821.163.6-1 

COBISS.SI-ID 55843075 

60  
ZEMLJIČ, Ana 

    Ona je poet / Ana Zemljič ; [ilustracije Maja Verbančič]. - Ormož : Gimnazija, 2020 (Maribor : Dravski 
tisk). - 71 str. : ilustr. ; 23 cm  

400 izv. - Ana je poet / Blanka Erhatič: str. 65. - Med iskrenostjo in čutnostjo se skriva 

skrivnost / Vinko Möderndorfer: str. 66-68. - O avtorici: str. 63-64  

ISBN 978-961-92542-4-0 

821.163.6-1 

COBISS.SI-ID 25271043 

 

 

 82-2 Drame. 

61  
HANDKE, Peter, 1942- 
    Lepi dnevi v Aranjuezu : poletni dialog / Peter Handke ; iz nemščine prevedel Štefan Vevar. - 1. izd. - 
Celovec : Mohorjeva, 2021 (v Celovcu : Mohorjeva družba). - 88 str. ; 20 cm. - (Zbirka Austriaca : 
avstrijska proza v slovenskem prevodu)  

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/56592643?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/55843075?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/25271043?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

19 

Prevod dela: Die schönen Tage von Aranjuez. - 300 izv. - O avtorju na zadnjem zavihku ov. - 

Povečani tisk 

ISBN 978-3-7086-1119-8 : 18,90 EUR 

821.112.2(436)-2 

COBISS.SI-ID 48990211 

 

 

 82-311.2 Romani (splošno). Romani iz resničnega življenja. 

62  
BACH, Tabea 
    Vrnitev na otok kamelij / Tabea Bach ; [prevedla Neža Božič]. - 2. izd. - Ljubljana : Mladinska knjiga, 
2021 ([Nova Gorica] : Grafika Soča). - 383 str. ; 19 cm. - (Zbirka Žepnice / Mladinska knjiga)  

Prevod dela: Heimkehr auf die Kamelien-Insel. - 1.000 izv. - O avtorici na zadnji str. ov. - 

"Zaključni del trilogije Otok kamelij" --> ov. - Povečani tisk  

ISBN 978-961-01-6103-5 : 14,99 EUR 

821.112.2-311.2 

COBISS.SI-ID 50576387 

63  
BACKMAN, Fredrik 

    Tesnoba do roba / Fredrik Backman ; [iz angleščine prevedel Uroš Kalčič]. - 2. izd. - Ljubljana : 
Mladinska knjiga, 2021 ([Nova Gorica] : Grafika Soča). - 407 str. ; 19 cm. - (Zbirka Žepnice / Mladinska 
knjiga)  

Prevod dela: Folk med ångest; prevedeno iz angl. - 1.200 izv. 

ISBN 978-961-01-6115-8 : 15,99 EUR 

821.113.6-311.2 

COBISS.SI-ID 52920835 

64  
BASTAŠIĆ, Lana 
    Ujemi zajca / Lana Bastašić ; iz bosanščine prevedla Dijana Matković. - 1. natis. - Ljubljana : Sanje, 
2021 (tiskano v Sloveniji). - 187 str. ; 21 cm. - (Zbirka Sanje. Roman)  

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/48990211?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/50576387?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/52920835?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

20 

Prevod dela: Uhvati zeca. - European Union prize for Literature = Nagrada Evropske unije za 

književnost, 2020 

ISBN 978-961-274-422-9 (trda vezava) : 27,95 EUR 

ISBN 978-961-274-467-0 (broš.)  

821.163.4(497.6)-311.2 

COBISS.SI-ID 35166723 

65  
BOBIĆ-Mojsilović, Mirjana 
    Srce moje / Mirjana Bobić Mojsilović. - 3. izd. - Beograd : Laguna, 2020 (Novi Sad : Artprint media). - 
199 str. ; 20 cm  

4.000 izv. - O avtorici na str. [201] 

ISBN 978-86-521-3975-0 

821.163.41-312 

COBISS.SI-ID 28382985 

66  

BRADLEY, Anna 
    Zapeljivka na preizkušnji / Anna Bradley ; [prevedla Katja Jeraj Valentinčič]. - 1. izd. - Tržič : Učila 
International, 2021. - 318 str. ; 20 cm  

Prevod dela: More or less a temptress 

ISBN 978-961-00-4776-6 (trda vezava) : 27,99 EUR 

ISBN 978-961-00-4777-3 (broš.)  

821.111(73)-311.2 

COBISS.SI-ID 58352899 

67  
GAL Štromar, Maja 
    [Sedem kg do sreče 2] 
    7 kg do sreče 2 / Maja Gal Štromar. - Ljubljana : Buča : Amanart, 2021. - 272 str. : sl. avtorice ; 20 
cm  

500 izv. - O avtorici: str. 271-272. - "(Nič več) hudomušna izpoved slovenske (nič več) 

igralke Mare Vodopivec" --> ov. 

ISBN 978-961-7114-14-0 : 24,90 EUR 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/35166723?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/28382985?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/58352899?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

21 

821.163.6-311.2 

COBISS.SI-ID 60383235 

68  
GRISHAM, John 
    Sooley / John Grisham. - London : Hodder & Stoughton, 2021 (London). - 355 str. ; 24 cm  

ISBN 978-1-529-36800-0 

821.111(73)-311.2=111 

COBISS.SI-ID 63520003 

69  

HAIG, Matt 
    The midnight library / Matt Haig. - Edinburgh : Canongate, 2021. - 288 str. ; 20 cm  

ISBN 978-1-78689-273-7 

821.111-311.2=111 

COBISS.SI-ID 62080259 

70  
HALILOVIĆ, Enes, 1977- 

    Ljudi bez grobova : Goldbahova hipoteza / Enes Halilović. - 2. izd. - Beograd : Laguna, 2021. - 246 
str. ; 20 cm. - (Edicija Eklipsa)  

Potiskana sprednja notr. str. ov. - O avtorju: str. 245-246. - "Potraga za istinom je poput 

bačenog koplja" --> ov. - Vitalova nagrada, 2020  

ISBN 978-86-521-3806-7 

821.163.41-311.2=163.4 

COBISS.SI-ID 61712387 

71  
HARDT, Helen 
    Razkritje / Helen Hardt ; [prevedla Lidija Kreft]. - 1. izd. - Tržič : Učila International, 2021 (natisnjeno 
v EU). - 319 str. ; 20 cm  

Prevod dela: Unraveled. - Tiskano po naročilu. - O avtorici: str. [320]. - Delo izšlo kot zadnji 

del knjižne serije, v kateri so še dela: Hrepenenje, Obsedenost, Prevzetost, Privlačnost, 

Gorečnost, Predaja, Zlom in Zasuk  

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/60383235?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/63520003?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/62080259?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/61712387?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

22 

ISBN 978-961-00-4788-9 (trda vezava) : 25,99 EUR 

ISBN 978-961-00-4789-6 (broš.)  

821.111(73)-311.2 

COBISS.SI-ID 59842563 

72  
HARRINGTON, Anna 
    Muza za markiza : 5. knjiga iz serije Carlislovi / Anna Harrington ; [prevedla Neža Kralj]. - 2. izd. - 
Ljubljana : Mladinska knjiga, 2021 ([Nova Gorica] : Grafika Soča). - 327 str. ; 19 cm. - (Zbirka Žepnice / 
Mladinska knjiga)  

Prevod dela: What a lord wants. - 1.000 izv. - O avtorici na zadnji str. ov. - Povečani tisk 

ISBN 978-961-01-6104-2 : 14,99 EUR 

821.111(73)-311.2 

COBISS.SI-ID 55270147 

73  
HIENG, Andrej 
    Čudežni Feliks / Andrej Hieng. - 1. izd. - Ljubljana : Mladinska knjiga, 2021 (Nova Gorica : Grafika 
Soča). - 502 str. ; 20 cm  

O avtorju na zavihku platnice. - 5.500 izv. 

ISBN 978-961-01-6133-2 

821.163.6-311.2 

COBISS.SI-ID 57314307 

74  
HILL, Grace Livingston 
    Marcia Schuyler : nadomestna nevesta / Grace Livingston Hill ; [prevod Jasmina Hercog]. - Šmarješke 
Toplice : Stella, 2020 (Šmarješke Toplice : Stella). - 3 zv. (167; 174; 169 str.) : ilustr. ; 21 cm  

Prevod dela: Marcia Schuyler. - Tiskano po naročilu 

ISBN 978-961-246-376-2 (zv. 1) : 38,90 EUR 

ISBN 978-961-246-377-9 (zv. 2) : 38,90 EUR 

ISBN 978-961-246-378-6 (zv. 3) : 38,90 EUR  

821.111(73)-311.2 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/59842563?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/55270147?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/57314307?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

23 

COBISS.SI-ID 25592323 

75  
HORÁKOVÁ, Pavla, 1974- 
    Teorija čudnosti / Pavla Horáková ; prevedla Anjuša Belehar. - 1. natis. - Ljubljana : Sanje, 2021 
(tiskano v Sloveniji). - 393 str. ; 21 cm. - (Zbirka Sanje. Roman. Otroci Slave)  

Prevod dela: Teorie podivnosti. - Broš. izd. meri 20 cm. - 1.000 izv. - Spremna beseda / 

[Anjuša Belehar]: str. 381-393. - O avtorici: str. [397]. - Magnesia Litera, 2019  

ISBN 978-961-6653-69-5 (trda vezava) : 33,00 EUR 

ISBN 978-961-6653-88-6 (broš.) : 17,95 EUR  

821.162.3-311.2 

821.162.3.09Horáková P.  

COBISS.SI-ID 46231299 

76  

HOUELLEBECQ, Michel 
    Serotonin / Michel Houellebecq ; [prevedel Iztok Ilc]. - 2. izd. - Ljubljana : Cankarjeva založba, 2021 
([Nova Gorica] : Grafika Soča). - 302 str. ; 19 cm. - (Zbirka Žepnice / Cankarjeva založba)  

Prevod dela: Sérotonine. - 1.000 izv. - O avtorju na zadnji str. ov. - Povečani tisk 

ISBN 978-961-282-474-7 : 13,99 EUR 

821.133.1-311.2 

COBISS.SI-ID 48478723 

77  
JAMES, Eloisa 
    Zaljubljeni Wilde / Eloisa James ; [prevedla Teja Britovšek]. - 1. izd. - Tržič : Učila International, 
2021. - 347 str. ; 20 cm  

Prevod dela: Wilde in love 

ISBN 978-961-00-4768-1 (trda vezava) : 27,99 EUR 

ISBN 978-961-00-4769-8 (broš.)  

821.111(73)-311.2 

COBISS.SI-ID 56621571 

78  

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/25592323?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/46231299?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/48478723?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/56621571?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

24 

JAMŠEK, Franc 
    Vesele zgodbe iz Bosne / Franc Jamšek. - Ljubljana : Ekslibris, 2021 ([Ljubljana] : Demat). - 189 str. 
; 21 cm  

200 izv. 

ISBN 978-961-7094-17-6 : 19,00 EUR 

821.163.6-311.2 

COBISS.SI-ID 56798723 

79  
JAZBINŠEK, Ernest 
    Drejka : roman / Ernest Jazbinšek. - Ljubljana : samozal. E. Jazbinšek, 2021 (Grosuplje : Repovž). - 
383 str. ; 24 cm  

350 izv. - Tradicionalni svet vasi v korenitem spreminjanju / Marija Samec: str. 5-6. - O 

avtorju: str. 380 

ISBN 978-961-94372-3-0 : 30,50 EUR. - ISBN 978-961-28380-5-8! 

821.163.6-311.2 

COBISS.SI-ID 55540739 

80  
KARLOVŠEK, Igor 

    Samo domov me pelji / Igor Karlovšek. - 1. izd., 1. natis. - Dob : Miš, 2021 (natisnjeno v Sloveniji). - 
424 str. ; 24 cm. - (Zbirka Srebrne niti)  

Povečani tisk. - 500 izv. 

ISBN 978-961-272-458-0 : 35,95 EUR 

821.163.6-311.2 

COBISS.SI-ID 56832771 

81  
KAWAGUCHI, Toshikazu, 1971- 
    Preden se kava ohladi / Toshikazu Kawaguchi ; [iz angleščine prevedla Sonja Benčina]. - 1. natis. - 
Ljubljana : Vida, 2021 (natisnjeno v Sloveniji). - 274 str. : ilustr. ; 21 cm  

Prevod dela: Coffee ga samenai uchini; prevedeno iz angl. - Ilustr. na spojnih listih. - 

Povečani tisk. - 1.000 izv. - O avtorju: str. [279]  

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/56798723?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/55540739?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/56832771?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

25 

ISBN 978-961-95257-3-9 : 24,90 EUR 

821.521-311.2 

COBISS.SI-ID 53840899 

82  
KENNEDY, Elle 
    Ljubezenski izid / Elle Kennedy ; [prevedla Anja Furlan]. - 1. izd. - Tržič : Učila International, 2021 
(natisnjeno v EU). - 412 str. ; 20 cm  

Prevod dela: The score. - Tiskano po naročilu 

ISBN 978-961-00-4786-5 (trda vezava) : 27,99 EUR 

ISBN 978-961-00-4787-2 (broš.)  

821.111(71)-311.2 

COBISS.SI-ID 59401731 

83  
KOMELJ, Miklavž 
    Skrij me, sneg / Miklavž Komelj. - Ljubljana : Slovenska matica, 2021 ([Ljubljana] : Studio Print). - 
230 str. ; 21 cm. - (Knezova knjižnica, ISSN 2738-6570 ; zv. 25)  

500 izv. - O avtorju na zadnjem zavihku ov. 

ISBN 978-961-213-340-5 : 25,00 EUR 

821.163.6-311.2 

COBISS.SI-ID 53984003 

84  

KROOSS, A. B. 
    Igra zaupanja / A. B. Krooss. - 1. natis. - Kranj : Argentarius, 2021 ([Celje] : Grafika Gracer). - 270 
str. ; 21 cm  

350 izv. 

ISBN 978-961-07-0447-8 : 17 EUR 

821.163.6-311.2 

COBISS.SI-ID 55706371 

85  

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/53840899?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/59401731?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/53984003?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/55706371?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

26 

LEVY, Marc, 1961- 
    Ona in on / Marc Levy ; [prevedla Janina Kos]. - 2. izd. - Ljubljana : Mladinska knjiga, 2021 ([Nova 
Gorica] : Grafika Soča). - 348 str. ; 19 cm. - (Zbirka Žepnice / Mladinska knjiga)  

Prevod dela: Elle et lui. - 1.200 izv. - O avtorici na zadnji str. ov. 

ISBN 978-961-01-6105-9 : 14,99 EUR 

821.133.1-311.2 

COBISS.SI-ID 55038467 

86  
MACHADO de Assis 
    Quincas Borba : [(roman)] / Machado de Assis ; prevedla Mojca Medvedšek. - Ljubljana : LUD Šerpa, 
2021. - 310 str. ; 21 cm. - (Zbirka Klasična šerpa ; 66)  

ISBN 978-961-6699-83-9 

821.134.3(81)-311.2 

COBISS.SI-ID 54890755 

87  
MACUH, Bojan 
    Vrni se / Bojan Macuh. - 1. natis. - Maribor : Kulturni center, 2021. - 138 str. ; 21 cm. - (Frontier. 
Proza, ISSN 2630-1970 ; 170)  

Tiskano po naročilu. - O avtorju na zavihkih ov. 

ISBN 978-961-7118-14-8 : 19,00 EUR 

821.163.6-311.2 

COBISS.SI-ID 49160451 

88  
MURAKAMI, Haruki 

    Brezbarvni Tsukuru Tazaki in njegova leta romanja / Haruki Murakami ; [prevedel Aleksander 
Mermal]. - 2. izd., 1. ponatis. - Ljubljana : Mladinska knjiga, 2021 (Nova Gorica : Grafika Soča). - 354 
str. ; 19 cm. - (Zbirka Žepnice / Mladinska knjiga)  

Prevod dela: Shikisai o motanai Tazaki Tsukuru to, kare no junrei no toshi. - 1.200 izv. 

ISBN 978-961-01-3680-4 : 14,99 EUR 

821.521-311.2 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/55038467?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/54890755?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/49160451?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

27 

COBISS.SI-ID 53841923 

89  
NIKOLAIDIS, Andrej 
    Odlašanje. Parezija / Andrej Nikolaidis ; prevedla Dijana Matković. - 1. natis. - Ljubljana : Sanje, 2021 
(tiskano v Sloveniji). - 127 str. ; 20 cm. - (Zbirka Otroci Slave)  

Prevod dela: Odlaganje. Parezija. - O avtorju: str. 127 

ISBN 978-961-274-504-2 : 13,95 EUR 

821.163.41(497.16)-311.2 

COBISS.SI-ID 47200515 

90  
PAASILINNA, Arto 
    Gromska strela! / Arto Paasilinna ; [prevedla Julija Potrč Šavli]. - 2. izd. - Ljubljana : Mladinska 
knjiga, 2021 ([Nova Gorica] : Grafika Soča). - 258 str. ; 19 cm. - (Zbirka Žepnice / Mladinska knjiga)  

Prevod dela: Ukkosenjumalan poika. - 1.700 izv. - O avtorju na zadnji str. ov. 

ISBN 978-961-01-6092-2 : 12,99 EUR 

821.511.111-311.2 

COBISS.SI-ID 48730627 

91  
QUINN, Julia, 1970- 
    Vikont, ki me je ljubil : Bridgerton / Julia Quinn ; [prevedla Alenka Razboršek]. - 2. izd. - Tržič : Učila 
International, 2021 (natisnjeno v EU). - 386 str. ; 20 cm  

Prevod dela: The viscount who loved me. - Dodatek k nasl. v kolofonu: Drugi roman o 

Bridgertonovih. - Tisk po naročilu 

ISBN 978-961-00-4794-0 (trda vezava) 

ISBN 978-961-00-4795-7 (broš.)  

821.111(73)-311.2 

COBISS.SI-ID 60249859 

92  
STONEX, Emma, 1983- 
    Svetilničarji / Emma Stonex ; [prevedel Marko Bogataj]. - 1. izd. - Tržič : Učila International, 2021. - 
336 str. ; 20 cm  

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/53841923?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/47200515?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/48730627?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/60249859?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

28 

Prevod dela: The lamplighters 

ISBN 978-961-00-4780-3 (trda vezava) 

ISBN 978-961-00-4781-0 (broš.)  

821.111-311.2 

COBISS.SI-ID 58511875 

93  
ŠOJAT, Ivana 
    Štajga ili put u maglu / Ivana Šojat. - Zaprešić : Fraktura, 2021. - 235 str. ; 21 cm  

O avtorici: str. 235 

ISBN 978-953-358-360-0 

821.163.42-311.2 

COBISS.SI-ID 60820739 

94  
ŠVIGELJ-Mérat, Brina 

    Ne želi si lahke poti / Brina Svit. - Novo mesto : Goga, 2021 ([Ljubljana] : Formatisk). - 113 str. ; 21 
cm. - (Literarna zbirka Goga)  

500 izv. 

ISBN 978-961-277-289-5 : 24,90 EUR 

821.163.6-311.2 

COBISS.SI-ID 59078403 

95  
TEVIS, Walter 
    Damin gambit / Walter Tevis ; [prevedla Maša Sitar]. - 1. izd. - Tržič : Učila International, 2021. - 330 
str. ; 20 cm  

Prevod dela: The queen's gambit 

ISBN 978-961-00-4774-2 (trda vezava) : 27,99 EUR 

ISBN 978-961-00-4775-9 (broš.)  

821.111(73)-311.2 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/58511875?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/60820739?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/59078403?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

29 

COBISS.SI-ID 58280707 

96  
TOMIZZA, Fulvio 
    Akacijev gozd / Fulvio Tomizza ; prevedel Primož Sturman ; [spremna beseda Katarina Marinčič]. - 
Ljubljana : Slovenska matica, 2021 ([Ljubljana] : Rotosi). - 91 str. ; 21 cm. - (Prevodi iz svetovne 
književnosti, ISSN 1580-5425 ; 22)  

Izv. stv. nasl.: Il bosco di acacie. - 400 izv. - Kaj in kako povedati: Akacijev gozd Fulvia 

Tomizze in francoski novi roman / Katarina Marinčič: str. 81-91. - "Akacijev gozd (Il bosco 

di acacie, 1966) je zadnji del Istrske trilogije, ki obsega še romana Materada in Dekle iz 

Petrovije (La ragazza di Petrovia, 1963)." --> sprednji zavihek ščitnega ov.  

ISBN 978-961-213-343-6 : 17,00 EUR 

821.131.1-311.2 

COBISS.SI-ID 51877379 

97  
VIDMAR, Janja, 1962- 
    Niti koraka več / Janja Vidmar ; [fotografije osebni arhiv avtorice]. - 1. natis. - Ljubljana : UMco, 2021 
([Ljubljana] : Primitus). - 331 str. : ilustr., zvd. ; 21 cm  

700 izv. - O avtorici na zadnjem zavihku ov. 

ISBN 978-961-7050-89-9 : 24,90 EUR 

821.163.6-311.2 

COBISS.SI-ID 48902659 

98  
YOUNG, Samantha 
    Najiskrenejša stvar / Samantha Young ; [prevedla Petra Brezinščak]. - 1. izd. - Tržič : Učila 
International, 2021. - 384 str. ; 20 cm  

Prevod dela: The truest thing 

ISBN 978-961-00-4758-2 (trda vezava) : 27,99 EUR 

ISBN 978-961-00-4759-9 (broš.)  

821.111-311.2 

COBISS.SI-ID 55276547 

99  

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/58280707?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/51877379?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/48902659?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/55276547?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

30 

ZUSAK, Markus 
    Kradljivka knjig / Markus Zusak ; iz angleščine prevedla Katarina Draškovič. - 1. ponatis. - Ljubljana : 
Sanje, 2019 (tiskano v Sloveniji). - 541 str. ; 20 cm. - (Zbirka Sanje. Roman)  

Prevod dela: The book thief. - 500 izv. 

ISBN 978-961-6767-90-3 : 16,95 EUR 

821.111(94)-311.2 

COBISS.SI-ID 300893440 

 

 

 82-311.6 Zgodovinski, politični in vojni romani. 

100  
ALEKSIEVIČ, Svetlana 
    Vojna nima ženskega obraza / Svetlana Aleksijevič ; [prevedel Jani Rebec]. - 2. natis. - Novo mesto : 
Goga, 2021. - 412 str. ; 20 cm. - (Literarna zbirka Goga)  

Prevod dela: U vojny ne ženskoe lico. - Tiskano po naročilu 

ISBN 978-961-277-290-1 (broš.) : 24,90 EUR 

821.161.3-311.6 

COBISS.SI-ID 59090435 

101  
KLAKOČAR Zupančič, Urška 
    Gretin greh : roman / Urška Klakočar Zupančič. - Brežice : Primus, 2021 ([Brežice] : Primus digitalni 
tisk). - 511 str. ; 22 cm. - (Zbirka Avtorji)  

Tiskano po naročilu. - O avtorici na zadnjem zavihku ov. 

ISBN 978-961-7129-04-5 : 27,00 EUR 

821.163.6-311.6 

COBISS.SI-ID 58059267 

102  
LAPUH Maležič, Jedrt 
    Napol morilke / Jedrt L. Maležič ; [spremna beseda Marijan Rupert]. - 1. natis. - Novo mesto : Goga, 
2021 ([Ljubljana] : Belin grafika). - 233 str. ; 21 cm. - (Literarna zbirka Goga)  

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/300893440?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/59090435?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/58059267?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

31 

500 izv. - Beg brez cilja, beg brez konca? / Marijan Rupert: str. 223-233 

ISBN 978-961-277-281-9 : 24,90 EUR 

821.163.6-311.6 

COBISS.SI-ID 60296707 

103  
ZOCHE, Hermann-Josef 
    Nazarij, dedič apostola : zgodovinski roman o času prvih kristjanov / Hermann-Josef Zoche ; prevedla 
Majda Strašek Januš. - Celje : Celjska Mohorjeva družba : Društvo Mohorjeva družba, 2021 ([Maribor] : 
Dravski tisk). - 421 str. : ilustr. ; 21 cm  

Prevod dela: Nazarius : der Erbe des Apostels. - 600 izv. - Zgodovinska umestitev: str. 407-

412. - Julijsko-Klavdijska dinastija (30 pr. Kr. - 68 po Kr.): str. 413. - O avtorju na zadnjem 

zavihku ov.  

ISBN 978-961-278-522-2 : 35,00 EUR 

821.112.2-311.6 

COBISS.SI-ID 55479043 

 

 

 82-312.4 Kriminalni, policijski in vohunski romani. Detektivke. 

104  

BUSSI, Michel, 1965- 
    Črni lokvanji / Michel Bussi ; [prevedla Maja Lihtenvalner]. - 1. izd. - Tržič : Učila International, 2021 
(natisnjeno v EU). - 336 str. ; 23 cm  

Prevod dela: Nymphéas noirs. - Tiskano po naročilu 

ISBN 978-961-00-4751-3 (trda vezava) : 27,99 EUR 

ISBN 978-961-00-4752-0 (broš.)  

821.133.1-312.4 

COBISS.SI-ID 53918467 

105  
CHILD, Lee 
    The sentinel / Lee Child and Andrew Child. - London : Bantam Press, 2020. - 367 str. ; 24 cm  

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/60296707?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/55479043?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/53918467?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

32 

ISBN 978-1-7876-3362-9 (tpb) 

ISBN 978-1-7876-3361-2 (cased)  

821.111(73)-312.4=111 

COBISS.SI-ID 39850243 

106  
FOLEY, Lucy 
    Seznam gostov / Lucy Foley ; [prevedla Maja Kogej]. - 1. izd. - Tržič : Učila International, 2021 
(natisnjeno v EU). - 366 str. ; 20 cm  

Prevod dela: The guest list 

ISBN 978-961-00-4766-7 (trda vezava) : 27,99 EUR 

ISBN 978-961-00-4767-4 (broš.)  

821.111-312.4 

COBISS.SI-ID 56552195 

107  
KOMEL, Mirt 
    Detektiv Dante / Mirt Komel. - 1. natis. - Novo mesto : Goga, 2021 ([Ljubljana] : Belin grafika). - 334 
str. ; 21 cm. - (Literarna zbirka Goga)  

500 izv. 

ISBN 978-961-277-291-8 : 27,90 EUR 

821.163.6-312.4 

COBISS.SI-ID 60294403 

108  

NESBØ, Jo, 1960- 
    Policija / Jo Nesbø ; [prevedla Maja Lihtenvalner in Primož Ponikvar]. - 1. izd. - Ljubljana : Mladinska 
knjiga, 2021 (Nova Gorica : Grafika Soča). - 542 str. ; 19 cm. - (Zbirka Žepnice / Mladinska knjiga)  

Prevod dela: Politi. - "Harry Hole, deseti primer" --> ov. - 1.200 izv. 

ISBN 978-961-01-5865-3 : 16,99 EUR 

821.113.5-312.4 

COBISS.SI-ID 43293187 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/39850243?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/56552195?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/60294403?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/43293187?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

33 

109  
NESBØ, Jo, 1960- 
    Žeja / Jo Nesbø ; [prevedli Maja Lihtenvalner, Primož Ponikvar in Polona Meglič]. - 1. izd. - Ljubljana : 
Mladinska knjiga, 2021 (Nova Gorica : Grafika Soča). - 549 str. ; 19 cm. - (Zbirka Žepnice / Mladinska 
knjiga)  

Prevod dela: Tørst. - "Harry Hole, enajsti primer" --> ov. - 1.200 izv. - O avtorju na zadnji str. 

ov. 

ISBN 978-961-01-5866-0 : 16,99 EUR 

821.113.5-312.4 

COBISS.SI-ID 52766723 

110  
OHLSSON, Kristina 
    Izrečene laži / Kristina Ohlsson ; [prevedla Petra Piber]. - 2. izd. - Ljubljana : Mladinska knjiga, 2021 
(Nova Gorica : Grafika Soča). - 374 str. ; 19 cm. - (Zbirka Žepnice / Mladinska knjiga)  

Prevod dela: Mios blues. - 1.000 izv. - O avtorici na zadnji str. ov. - "Nadaljevanje romana 

Zakopane laži" --> ov. 

ISBN 978-961-01-6101-1 : 15,99 EUR 

821.113.6-312.4 

COBISS.SI-ID 50331651 

111  
PARIS, B. A. 
    The dilemma / B A Paris. - London : HQ, 2020. - 336 str. ; 20 cm  

ISBN 978-0-00-828703-0 

821.111-312.4=111 

COBISS.SI-ID 62692099 

112  

PEARSE, Sarah 
    The sanatorium / Sarah Pearse. - London : Bantam Press, 2021. - 387 str. ; 25 cm  

ISBN 978-1-787-63331-5 

821.111-312.4 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/52766723?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/50331651?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/62692099?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

34 

COBISS.SI-ID 60143875 

113  
RAGNAR Jónasson 
    Megla / Ragnar Jonasson ; [prevedla Manica Baša]. - 1. izd. - Tržič : Učila International, 2021 
(natisnjeno v EU). - 277 str. ; 20 cm  

Prevod dela: Mistur. - Tiskano po naročilu. - "Tretji del nove skandinavske kriminalne 

trilogije" --> ov. spredaj 

ISBN 978-961-00-4792-6 (trda vezava) : 25,99 EUR 

ISBN 978-961-00-4793-3 (broš.)  

821.113.3-312.4 

COBISS.SI-ID 60248323 

114  
VALJAVEC, Janko 
    Dolgčas / Janko Valjavec. - 1. izd. - Rob : Amalietti & Amalietti, 2021 (tiskano v Evropi). - 142 str. ; 
21 cm. - (Zbirka Kriminalni romani / Amalietti & Amalietti)  

Tiskano po naročilu 

ISBN 978-961-7036-58-9 : 17,00 EUR 

821.163.6-312.4 

COBISS.SI-ID 23628803 

 

 

 82-312.6 Avtobiografski in biografski romani. 

115  
GUEZ, Olivier 
    Izginotje Josefa Mengeleja / Olivier Guez ; prevedla Saša Jerele. - 2. izd. - Ljubljana : Mladinska 
knjiga, 2021 ([Nova Gorica] : Grafika Soča). - 245 str. ; 19 cm. - (Zbirka Žepnice / Mladinska knjiga)  

Prevod dela: La disparition de Josef Mengele. - 1.000 izv. - O avtorju na zadnji str. ov. - 

Bibliografija: str. 239-245. - Prix Renaudot, 2017  

ISBN 978-961-01-6093-9 : 12,99 EUR 

821.133.1-312.6 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/60143875?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/60248323?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/23628803?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

35 

COBISS.SI-ID 48904451 

116  
LAINŠČEK, Feri 
    Kurji pastir / Feri Lainšček. - 3. natis. - Ljubljana : Beletrina, 2021-    . - Zv. <1-> ; 22 cm. - (Knjižna 
zbirka Beletrina)  

Ilustr. na spojnih listih. - O avtorju na zadnjem zavihku ščitnega ov. - Dosedanja vsebina: 

Knj. 1. - 2021. - 297 str. - 1.500 izv.  

ISBN 978-961-284-636-7 (zv. 1) : 27,00 EUR 

821.163.6-312.6 

COBISS.SI-ID 53992451 

117  
SIVEC, Ivan, pisatelj 
    Ljubil sem slovenski narod : črtice o zavednem primorskem duhovniku Virgilu Ščeku / Ivan Sivec ; 
[spremna beseda Vili Kovačič ; fotografije Ivan Sivec, pisateljev arhiv in muzejski arhivi]. - Ljubljana : 
Družina, 2021 (tiskano v Sloveniji). - 223 str. : ilustr. ; 23 cm. - (Zbirka Slovenski narodni buditelji ; 1)  

1.000 izv. - Zakaj sem se lotil tega projekta? / Vili Kovačič: str. 181-183. - O avtorju: str. 

188-192. - Fotografsko gradivo: str. 193-[224]. - Povečani tisk. - Bibliografija: str. 177-180  

ISBN 978-961-04-0806-2 : 29,90 EUR 

821.163.6-312.6 

929Šček V. 

27-722.53(450.36=163.6):929Šček V.  

COBISS.SI-ID 53875971 

118  
TUMA, Tanja 
    Brodník : zgodovinski roman iz življenja založnika slovenske moderne Lavoslava Schwentnerja / Tanja 
Tuma ; [spremna beseda in slikovno gradivo Rok Glavan]. - 1. izd. - Ljubljana : Mladinska knjiga, 2021 
([Nova Gorica] : Grafika Soča). - 479 str. : ilustr. ; 21 cm. - (Spomini, izpovedi)  

Ilustr. na spojnih listih. - 700 izv. - Življenjepis Lavoslava Schwentnerja po letnicah: str. 417-

420. - Slovensko založništvo sto let pozneje / Tanja Tuma: str. 437-449. - Zgodba, ki bi jo 

Schwentner objavil / Rok Glavan: str. 451-479. - O avtorici na zadnjem zavihku ov.  

ISBN 978-961-01-6098-4 : 32,99 EUR 

821.163.6-312.6 

655.41(497.4):929Schwentner L.  

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/48904451?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/53992451?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/53875971?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

36 

COBISS.SI-ID 54246147 

119  
VATOVEC, Ivana 
    Odbleski Dobličice / Ivana Vatovec. - Brežice : samozal. ; Šmarješke Toplice : distribucija Stella, 2021 
(Šmarješke Toplice : Stella). - 299 str. : sl. avtorice ; 21 cm  

Tiskano po naročilu. - Spremna beseda / Rudi Mlinar: str. 294-297. - O avtorici: str. 298-299. 

- Povečani tisk 

ISBN 978-961-07-0422-5 (trda vezava) 

ISBN 978-961-07-0423-2 (broš.). - ISBN 978-961-07-0422-5!  

821.163.6-312.6 

COBISS.SI-ID 53949187 

 

 

 82-312.9 Znanstvena fantastika. 

120  
ISHIGURO, Kazuo, 1954- 
    Klara and the sun / Kazuo Ishiguro. - London : Faber & Faber, 2021. - 307 str. ; 24 cm  

ISBN 978-0-571-36488-6 

821.111-312.9=111 

COBISS.SI-ID 60527107 

121  
LEGRADIĆ, Vid 
    Travid : za devetimi zvezdami : domišljijska avantura : roman / Vid Legradić. - Komenda : Knjige 
TraVid, 2021 ([Brežice] : Primus digitalni tisk). - 439 str. ; 22 cm  

Tiskano po naročilu. - O avtorju na sprednjem zavihku ov. 

ISBN 978-961-07-0451-5 : 23,00 EUR 

821.163.6-312.9 

COBISS.SI-ID 55936515 

 

 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/54246147?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/53949187?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/60527107?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/55936515?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

37 

 82-32 Novele. Kratke zgodbe. 

122  
    AMERIŠKE kratke zgodbe 2 / [prevedel in likovno opremil Branko Lipnik]. - Horjul : samozal., 2021 
([Ljubljana] : Demat). - 126 str. : ilustr., portreti ; 21 cm  

Tiskano po naročilu 

ISBN 978-961-95223-1-8 : 17,00 EUR 

821.111(73)-32(082) 

COBISS.SI-ID 61174275 

123  
BAHOVEC, Marina 
    Okamenele čipke / Marina Bahovec ; [spremna beseda Veronika Lihtenvalner]. - 1. natis. - Maribor : 
Kulturni center, 2021. - 119 str. : sl. avtorice ; 19 cm. - (Frontier. Proza, ISSN 2630-1970 ; 171)  

Tiskano po naročilu. - Spremna beseda / Veronika Lihtenvalner: str. 116-117. - O avtorici: str. 

118-119 

ISBN 978-961-7118-06-3 : 17,00 EUR 

821.163.6-32 

COBISS.SI-ID 50734339 

124  

GLAVAČ, Bojan 
    Velenjske zgodbe 2 / Bojan Glavač ; [spremna beseda Matjaž Kmecl ; ilustracije Neda Hafner]. - 
Velenje : Knjižnica, 2019 (Ravne na Koroškem : SIJ ZIP center). - 121 str. : ilustr. ; 21 cm  

500 izv. 

ISBN 978-961-94634-1-3 

821.163.6-32 

COBISS.SI-ID 299980800 

125  
KLANČNIK, Zala 
    Um srca / Zala Klančnik. - Hoče : samozal., 2021 ([Brežice] : Digitalni tisk Primus). - 49 str. ; 20 cm  

Tiskano po naročilu 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/61174275?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/50734339?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/299980800?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

38 

ISBN 978-961-07-0397-6 

821.163.6-32 

821.163.6-1  

COBISS.SI-ID 51537667 

126  
KOLMAN, Maria Ana 
    Altajske zgodbe / Maria Ana Kolman, Viktorija Arkadjevna Tadirova ; [fotografije Maria Ana Kolman]. - 
Preddvor : Sebur, 2021 (Kranj : GTO Košir). - 131 str. : ilustr. ; 24 cm  

500 izv. - Bibliografija: str. 131 

ISBN 978-961-07-0450-8 : 30 EUR 

821(571.15)-32 

256(571.15) 

908(571.15)  

COBISS.SI-ID 55933955 

127  
PREGL, Arjan 
    Dolga zgodba / Arjan Pregl. - 1. izd., 1. natis. - Ljubljana : LUD Literatura, 2021 (Begunje : Cicero). - 
107 str. ; 23 cm. - (Zbirka Prišleki)  

Nasl. str. raztegnjena čez dve str. - 500 izv. 

ISBN 978-961-7017-80-9 : 19,00 EUR 

821.163.6-32 

COBISS.SI-ID 54687491 

128  

VERDE, Nora 
    O ljubezni, batinah in revoluciji / Nora Verde ; [prevedla Suzana Tratnik ; spremna beseda Suzana 
Tratnik]. - 1. natis. - Novo mesto : Goga, 2021 ([Bled] : Belin grafika). - 117 str. ; 21 cm. - (Literarna 
zbirka Goga)  

Prevod dela: O ljubavi, batinama i revoluciji. - 500 izv. - Celota v vsej svoji razlomljenosti / 

Suzana Tratnik: str. 109-117. - O avtorici na zadnji str. ov.  

ISBN 978-961-277-292-5 : 24,90 EUR 

821.163.42-32 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/51537667?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/55933955?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/54687491?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

39 

COBISS.SI-ID 60298499 

 

 

 82-4/6 Eseji. Govori. Pisma. 

129  
AUDEN, Wystan Hugh, 1907-1973 
    Barvarjeva dlan in drugi eseji / W. H. Auden ; izbral, prevedel in spremno besedo napisal Primož 
Čučnik. - Ljubljana : Literarno-umetniško društvo Literatura, 2021 (Begunje : Cicero). - 265 str. ; 21 cm. 
- (Zbirka Labirinti ; 57)  

Prevod dela: The dyer's hand and other essays. - 400 izv. - Pravica do igre, pravica do 

neresnosti in godba časa / Primož Čučnik: str. 251-264  

ISBN 978-961-7017-73-1 : 25,00 EUR 

821.111-4 

COBISS.SI-ID 44533763 

130  

MACI, Enis 
    Sladoledarna Evropa : eseji / Enis Maci ; prevedli Urška Brodar ... [et al.]. - Ljubljana : Beletrina : 
Goethe-Institut, 2021. - 207 str. ; 18 cm. - (Knjižna zbirka Žepna Beletrina)  

Prevod dela: Eiscafé Europa. - 1.000 izv. - Bibliografija: str. 188-207 

ISBN 978-961-284-769-2 (Beletrina) : 10,00 EUR 

821.112.2-4 

COBISS.SI-ID 59378435 

131  
MEDVED, Andrej, 1947- 
    Lac*art : mreža za subjekt - grillage : Artaud - Mômo * Lacan - Grumeau : eseji & razprave / Andrej 
Medved ; [prevod iz francoščine Matej Leskovar ... et al.]. - Koper : Hyperion : KUD AAC Zrakogled, 
2021 ([Izola] : V. Lesjak). - 239 str. : ilustr. ; 19 cm. - (Edicija Hyperion)  

Slov. besedilo, vsebuje tudi prevode iz franc. - 400 izv. - Opombe z bibliografijo na dnu str. 

ISBN 978-961-6938-29-7 (Hyperion) : 28,00 EUR 

821.163.6-4 

COBISS.SI-ID 57163779 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/60298499?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/44533763?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/59378435?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/57163779?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

40 

132  
PETRARCA, Francesco 
    Moja skrivnost ali O skrivnem neskladju mojih stremljenj / Francesco Petrarca ; prevod in spremna 
beseda Tomaž Potočnik. - Ljubljana : Slovenska matica, 2020 ([Ljubljana] : Studio Print). - 182 str. ; 20 
cm. - (Filozofska knjižnica, ISSN 1408-2160 ; 69)  

Prevod dela: Secretum meum. - 400 izv. - Uvod / Tomaž Potočnik: str. 7-30 

ISBN 978-961-213-328-3 : 22,00 EUR 

821.124.4-4 

821.124.4-83 

821.124.4.09Petrarca F.  

COBISS.SI-ID 45927171 

 

 

 82-82 Poligrafije. Aforizmi. Antologije. 

133  
JURČIČ, Josip, 1844-1881 
    Jurčičevih zbranih spisov XI. zvezek / [uredil Fr. Levec]. - V Ljubljani : Narodna tiskarna, 1892. - 312 
str. ; 18 cm. - (Josipa Jurčiča zbrani spisi ; zv. 11)  

Vsebina na nasl. str.: Dramatični spisi [i. e.] Tugomer, "Berite Novice", Veronika Deseniška ; 

Pripovedne pesni 

821.163.6-821 

821.163.6 Jurčič J. 1  

COBISS.SI-ID 3668279 

134  
KLEVIŠAR, Metka 
    Utrinki vzporednih svetov : iz prelistane knjige obrazov / Metka Klevišar. - Celje : Celjska Mohorjeva 
družba : Društvo Mohorjeva družba, 2021 ([Maribor] : Dravski tisk). - 178 str. : ilustr. ; 17 cm  

500 izv. - O avtorici na zadnjem zavihku ščitnega ovitka 

ISBN 978-961-278-525-3 : 18,90 EUR 

821.163.6-8 

COBISS.SI-ID 52627459 

 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/45927171?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/3668279?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/52627459?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

41 

 

 82-94 Kronike. Potopisi. Biografije. Dnevniki. 

135  
ADAMIČ, Peter, 1966- 
    Kako sva našla popolno ljubezen / Peter Adamič, Karolina Kalan ; [fotografija Wakeup Creation ... et 
al.]. - 1. izd. - Trzin : VenetiCOM, 2021 ([Žirovnica] : Medium). - 146 str. : ilustr. ; 24 cm  

500 izv. - Samskim podamo roko in skupaj poiščemo ljubezen zanje / Luka Kogovšek: str. 5-

6 

ISBN 978-961-07-0438-6 : 24,90 EUR 

821.163.6-94 

COBISS.SI-ID 54959363 

136  
CERAR, Irena, 1970- 
    Potepuški okruški : kako sem hodila po robu / Irena Cerar ; [spremna beseda Irena Štaudohar ; 
fotografije Sašo Kočevar in Janez Skok ; zasnova zemljevida Andrej Bandelj]. - 1. izd. - Ljubljana : Buča, 
2021 ([Škofja Loka] : Nonparel). - 179 str. : č-b fotogr., zvd. ; 18 cm  

700 izv. - Potiskane notr. str. ov. - O poteh, hoji in ljubezni / Irena Štaudohar: str. 167-171. - 

O avtorici na zadnjem zavihku ov.  

ISBN 978-961-7114-13-3 : 19,90 EUR 

821.163.6-992 

821.163.6-94 

796.51(497.4-192.2)  

COBISS.SI-ID 56753155 

137  
KEPIC, Mojca 

    Moj Camino : --- vse je pot --- : --- ko greš iskat notranji mir --- / Mojca Kepic ; [ilustrirala Pia 
Letnar]. - Zgornje Bitnje : samozal., 2020 ([Kranj] : Jagraf). - 367 str. : ilustr. ; 21 cm  

O avtorici na zavihkih ov. 

ISBN 978-961-290-961-1 : 25 EUR 

821.163.6-992 

821.163.6-94 

27-57(460Santiago de Compostela)(092)  

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/54959363?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/56753155?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

42 

COBISS.SI-ID 19206915 

138  
KOS, Janko, 1931- 
    Kultura in politika / Janko Kos. - Ljubljana : Nova obzorja, 2021. - 326 str. ; 22 cm  

500 izv. - Ob avtorjevi devetdesetletnici / Metod Berlec: str. 3. - O avtorju na zadnji str. ov. - 

Kazalo 

ISBN 978-961-6942-65-2 : 25,00 EUR 

821.163.6-92 

008(497.4)(081) 

323(497.4)(081)  

COBISS.SI-ID 49730819 

139  
MORRIS, Heather 

    Zgodbe upanja : iskanje navdiha v vsakdanjih življenjih / Heather Morris ; prevod Ljubica Karim 
Rodošek. - 1. izd. - Ljubljana : Hiša knjig, HKZ, 2021. - 241 str. ; 22 cm  

Prevod dela: Stories of hope. - 250 izv. trda vezava, 500 izv. broš. 

ISBN 978-961-7133-02-8 (trda vezava) : 32,90 EUR 

ISBN 978-961-7133-03-5 (broš.)  

821.111(931)-94 

COBISS.SI-ID 57760259 

140  
NOVAK, Špela, 29.5.1987- 
    Življenje z volkom : življenjska zgodba o iskanju notranje moči : [avtobiografija] / Špela Novak. - 
Ljubljana : samozal., 2021 ([Dob] : Grafika 3000). - 423 str. ; 21 cm  

Drugi dodatek k nasl. naveden v kolofonu. - 500 izv. - O avtorici na zadnjem zavihku ov. - 

Spremna beseda Nade Mulej na sprednjem zavihku ov.  

ISBN 978-961-07-0368-6 : 26,00 EUR 

821.163.6-94 

616.5-002.52(092)  

COBISS.SI-ID 48077315 

141  

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/19206915?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/49730819?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/57760259?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/48077315?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

43 

REMŠKAR, Eva, 1970- 
    Gremo skupaj : camino - raj za otroke / Eva Remškar ; [fotografije Eva Remškar ... et al.]. - Križe : 
samozal. E. Remškar, 2021 ([Maribor] : Demago). - 202 str. : ilustr. ; 15 cm. - (Zbirka Camino in jaz ; 
3)  

300 izv. - O avtorici: str. 199. - "Priložen potopis Camino del Norte" --> ov. 

ISBN 978-961-94990-3-0 : 20,00 EUR 

821.163.6-94 

27-57(460Santiago de Compostela)(091)  

COBISS.SI-ID 59955203 

142  
REMŠKAR, Eva, 1970- 
    Tačke romajo : na camino s štirinožcem / Eva Remškar ; [fotografije Eva Remškar ... et al.]. - Križe : 
samozal. E. Remškar, 2021 ([Maribor] : Demago). - 148 str. : ilustr. ; 15 cm. - (Zbirka Camino in jaz ; 
4)  

300 izv. - O avtorici: str. 146. - "Priložen potopis Slovenska Jakobova pot" --> ov. 

ISBN 978-961-94990-4-7 : 14,00 EUR 

821.163.6-94 

27-57(460Santiago de Compostela)(091)  

COBISS.SI-ID 59956995 

143  
ŠETINC, Zlatko 
    Tretja plat Doreta Tomažiča / Zlatko Šetinc ; karikature Jože Trobec. - Ljubljana : samozal., 2021 
(Brežice : Primus). - 142 str. : ilustr. ; 21 cm  

150 izv. 

ISBN 978-961-07-0486-7 

821.163.6-92 

COBISS.SI-ID 59209219 

 

 
 

 Naslovno kazalo 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/59955203?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/59956995?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/59209219?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

44 

 

 Akacijev gozd 96 

 Altajske zgodbe 126 

 Ameriška tla 6 

 Ameriške kratke zgodbe 2 122 

 Ata, kupi mi ferrari 28 

 

 Barvarjeva dlan in drugi eseji 129 

 Beat v svetu : [(proza, esej)] 37 

 Being with you 54 

 "Berite Novice" 133 

 Biti s teboj 54 

 Blagoslovi starega očeta : zgodbe o moči, zavetju in pripadanju 34 

 Brezbarvni Tsukuru Tazaki in njegova leta romanja 88 

 Brodník : zgodovinski roman iz življenja založnika slovenske moderne Lavoslava Schwentnerja 

118 

 

 Čigav si 40 

 Črni lokvanji 104 

 Čudežni Feliks 73 

 

 Dalmatinski kralj 8 

 Damin gambit 95 

 Detektiv Dante 107 

 Devica, kraljica vdova, prasica 19 

 The dilemma 111 

 Dolga zgodba 127 

 Dolgčas 114 

 Donavski zarotniki 9 

 Drejka : roman 79 

 Druga gospa 23 

 

 Erazem predjamski 16 

 Esej na maturi 2022 2 

 Evidenca : [trilogija] Rim-Ljubljana-Bruselj 42 



                                                                                     Seznam novosti  

 

 

45 

 

 Gremo skupaj : camino - raj za otroke 141 

 Gretin greh : roman 101 

 Gromska strela! 90 

 

 Idioritmija 51 

 Igra zaupanja 84 

 Izginotje Josefa Mengeleja 115 

 Izrečene laži 110 

 

 Jurčičevih zbranih spisov XI. zvezek 133 

 

 Kajuh v glasbi 22 

 Kako sva našla popolno ljubezen 135 

 Klara and the sun 120 

 Kmalu nasvidenje 45 

 Ko v igro stopi Bog : življenjska zgodba 39 

 Kradljivka knjig 99 

 Kraljestvo 29 

 Kriki srca. Del 2, Domovinske pesmi v vezani in nevezani besedi 48 

 Kultura in politika 138 

 Kurji pastir 116 

 Kyle Klanaški 36 

 

 Lac*art : mreža za subjekt - grillage : Artaud - Mômo * Lacan - Grumeau : eseji & razprave 131 

 Lepi dnevi v Aranjuezu : poletni dialog 61 

 Ljubezenski izid 82 

 Ljubezensko pismo v klinopisu 46 

 Ljubil sem slovenski narod : črtice o zavednem primorskem duhovniku Virgilu Ščeku 117 

 Ljudi bez grobova : Goldbahova hipoteza 70 

 

 Marcia Schuyler : nadomestna nevesta 74 

 Megla 113 

 The midnight library 69 



                                                                                     Seznam novosti  

 

 

46 

 Moj Camino : --- vse je pot --- : --- ko greš iskat notranji mir --- 137 

 Moj naslov je že oddan 49 

 Moj Trst 15 

 Moja skrivnost ali O skrivnem neskladju mojih stremljenj 132 

 Mojstrovine poljske književnosti in filma : Faraon, Svatba, Mati Ivana Angelska 35 

 Muza za markiza : 5. knjiga iz serije Carlislovi 72 

 

 Najiskrenejša stvar 98 

 Najsrečnejši človek na svetu : izjemna zgodba stoletnika, ki je preživel holokavst, danes pa širi 

po svetu sporočilo o hvaležnosti, prijaznosti in upanju 18 

 Napol morilke 102 

 Nazarij, dedič apostola : zgodovinski roman o času prvih kristjanov 103 

 Ne želi si lahke poti 94 

 Neslišna navodila : izbrane in nove pesmi 50 

 Niti koraka več 97 

 

 O ljubezni, batinah in revoluciji 128 

 O poeziji : izbrana predavanja in eseji 44 

 Občasne sestre 4 

 Ocean življenja 57 

 Odbleski Dobličice 119 

 Odlašanje. Parezija 89 

 Okamenele čipke 123 

 Olive Kitteridge 41 

 Ona in on 85 

 Ona je poet 60 

 

 Pernjakovi 26 

 Pesmi in igre Daneta Zajca : (refleksije, razprave, spomini) 32 

 Policija 108 

 Poljubi v mraku 12 

 Potepuški okruški : kako sem hodila po robu 136 

 Preden se kava ohladi 81 

 Prehodno obdobje : lirika 2009-2012 52 

 Prevzel jo je višavec 33 

 Prijazna soseska 13 

 Pripovedne pesni 133 

 



                                                                                     Seznam novosti  

 

 

47 

 Quincas Borba : [(roman)] 86 

 

 Razkritje 71 

 Rumeno, ki te hočem rumeno! 53 

 

 Samo domov me pelji 80 

 Samo kralj & norec : balada in romanca 7 

 Samogotovost 43 

 The sanatorium 112 

 7 kg do sreče 2 67 

 The sentinel 105 

 Serotonin 76 

 Seznam gostov 106 

 Shramba ljubezni 56 

 Skrij me, sneg 83 

 Sladoledarna Evropa : eseji 130 

 Smisel življenja 38 

 Sooley 68 

 Srce moje 65 

 Srečno, Benedict Stone! 31 

 Sveta dolina 24 

 Svetilničarji 92 

 

 Škorpijon : [IV-VI] 24 

 Štajga ili put u maglu 93 

 

 Tačke romajo : na camino s štirinožcem 142 

 Tam dola, za zidom 20 

 Templjarski zaklad 24 

 Teorija čudnosti 75 

 Tesnoba do roba 63 

 Travid : za devetimi zvezdami : domišljijska avantura : roman 121 

 Treš : [(pesniška zbirka)] 55 

 Tretja plat Doreta Tomažiča 143 

 Tugomer 133 

 



                                                                                     Seznam novosti  

 

 

48 

 Ugrabljene 14 

 Ujemi zajca 64 

 Um srca 125 

 Umetnost nošenja dežnega plašča 30 

 Utrinki vzporednih svetov : iz prelistane knjige obrazov 134 

 

 V objemu dežja 25 

 Vamper 3 

 Vatikanski demon 24 

 Včasih 47 

 Velenjske zgodbe 2 124 

 Velike rusalije 21 

 Veliki Gatsby 11 

 Veronika Deseniška 133 

 Vesele zgodbe iz Bosne 78 

 Vikont, ki me je ljubil : Bridgerton 91 

 Violina v vodnjaku 58 

 Vogalna trgovina v Cockleberry Bayu 27 

 Vojna nima ženskega obraza 100 

 Vrni se 87 

 Vrnitev na otok kamelij 62 

 Vsakdanjosti 59 

 

 Zaljubljeni Wilde 77 

 Zapeljivka na preizkušnji 66 

 Zapisnikarica : kriminalni roman 17 

 Zgodbe upanja : iskanje navdiha v vsakdanjih življenjih 139 

 Zlagano življenje odraslih 10 

 

 Žeja 109 

 Ženski WC 5 

 Živel v času Tita : pod rdečo zvezdo 1 

 Življenje z volkom : življenjska zgodba o iskanju notranje moči : [avtobiografija] 140 

 

 
 

 Avtorsko kazalo 



                                                                                     Seznam novosti  

 

 

49 

 

 Adamič, Peter, 1966- (avtor) 135 

 Aleksievič, Svetlana (avtor) 100 

 Ambrož Strle, Ana (prevajalec) 14 

 Auden, Wystan Hugh, 1907-1973 (avtor) 129 

 

 Babačić, Esad (avtor) 47 

 Bach, Tabea (avtor) 62 

 Backman, Fredrik (avtor) 63 

 Bahovec, Marina (avtor) 123 

 Balžalorsky Antić, Varja (prevajalec, avtor dodatnega besedila) 44 

 Bandelj, Andrej, 1980- (kartograf) 136 

 Barachini, Jože (avtor, ilustrator, fotograf) 1 

 Barbarič, Nada (avtor) 2 

 Bastašić, Lana (avtor) 64 

 Baša, Manica (prevajalec) 113 

 Belehar, Anjuša (prevajalec, avtor dodatnega besedila) 75 

 Benčina, Sonja, 1986- (prevajalec) 81 

 Berdajs, Tomo (avtor) 3 

 Berlec, Metod (avtor dodatnega besedila) 138 

 Bobić-Mojsilović, Mirjana (avtor) 65 

 Bogataj, Marko (prevajalec) 92 

 Božič, Neža, 1978- (prevajalec) 62 

 Bradley, Anna (avtor) 66 

 Brezinščak, Petra (prevajalec) 98 

 Britovšek, Teja (prevajalec) 77 

 Brodar, Urška, 1983- (prevajalec) 130 

 Brown, Carolyn, 1948- (avtor) 4, 5 

 Bussi, Michel, 1965- (avtor) 104 

 Buttolo, Franca (avtor) 48 

 

 Cerar, Irena, 1970- (avtor) 136 

 Child, Andrew, 1968- (avtor) 105 

 Child, Lee (avtor) 105 

 Cummins, Jeanine (avtor) 6 

 

 Černe, Urška P. (prevajalec) 40 

 Černetič, Jan, 1998- (prevajalec) 39 



                                                                                     Seznam novosti  

 

 

50 

 Čertalič, Vera, 1948- (prevajalec) 34 

 Čučnik, Primož (avtor) 7 

 Čučnik, Primož (prevajalec, avtor dodatnega besedila) 129 

 

 Darasz, Zdzisław, 1945- (recenzent) 35 

 Desberg, Stephen (avtor) 24 

 Drappier, Franz (avtor) 8, 9 

 Draškovič, Katerina (prevajalec) 99 

 Dufaux, Jean, 1949- (avtor) 36 

 Dular, Sonja (prevajalec) 131 

 

 Erhatič, Blanka (avtor dodatnega besedila) 60 

 

 Ferrante, Elena (avtor) 10 

 Fitzgerald, F. Scott, 1896-1940 (avtor) 11 

 Foley, Lucy (avtor) 106 

 Force, Marie (avtor) 12 

 Fowler, Therese (avtor) 13 

 Furlan, Anja, prevajalka (prevajalec) 82 

 

 Gal Štromar, Maja (avtor) 67 

 Gale, Ciril (avtor) 16 

 Galina, Gala (avtor) 49 

 Gibney, Patricia (avtor) 14 

 Glavač, Bojan (avtor) 124 

 Glavan, Rok (avtor dodatnega besedila) 118 

 Gombač, Borut (avtor dodatnega besedila) 58 

 Gortan, Alenka (prevajalec) 12 

 Grisham, John (avtor) 68 

 Guez, Olivier (avtor) 115 

 

 Hafner, Neda (ilustrator) 124 

 Haig, Matt (avtor) 69 

 Halilović, Enes, 1977- (avtor) 70 

 Handke, Peter, 1942- (avtor) 61 



                                                                                     Seznam novosti  

 

 

51 

 Hardt, Helen (avtor) 71 

 Harrington, Anna (avtor) 72 

 Hartman Krajnc, Jana (avtor) 15 

 Herceg, Vladimir (avtor) 16 

 Hercog, Jasmina (prevajalec) 74 

 Hergula, Andreja (avtor) 17 

 Hieng, Andrej (avtor) 73 

 Hill, Grace Livingston (avtor) 74 

 Hiti Ožinger, Andrej (prevajalec) 13 

 Horáková, Pavla, 1974- (avtor) 75 

 Houellebecq, Michel (avtor) 76 

 

 Ilc, Iztok, 1977- (prevajalec) 76 

 Imamović, Sabina (prevajalec) 25 

 Ishiguro, Kazuo, 1954- (avtor) 120 

 

 Jakob, Jure (avtor dodatnega besedila) 50 

 Jaku, Eddie (avtor) 18 

 James, Eloisa (avtor) 77 

 Jamšek, Franc (avtor) 78 

 Jazbinšek, Ernest (avtor) 79 

 Jelen, Tonja (avtor dodatnega besedila) 43 

 Jeraj Valentinčič, Katja (prevajalec) 66 

 Jerele, Saša, 1975- (prevajalec) 115, 131 

 Jevtić, Iva (prevajalec) 54 

 Jež, Niko (recenzent) 35 

 Johnson Debeljak, Erica (avtor) 19 

 Jurčič, Josip (avtor) 133 

 Jurčič, Josip, 1844-1881 (avtor) 133 

 

 Kalan, Karolina (avtor) 135 

 Kalčič, Uroš (prevajalec) 63 

 Kanoni, Črt (avtor) 20 

 Karim Rodošek, Ljubica (prevajalec) 139 

 Karlovšek, Igor (avtor) 80 

 Kawaguchi, Toshikazu, 1971- (avtor) 81 

 Kennedy, Elle (avtor) 82 

 Kepic, Mojca (avtor) 137 

 Klakočar Zupančič, Urška (avtor) 101 



                                                                                     Seznam novosti  

 

 

52 

 Klančnik, Zala (avtor) 125 

 Klevišar, Metka (avtor) 134 

 Kmecl, Matjaž (avtor dodatnega besedila) 124 

 Kocmut, Aleksandra, 1976- (avtor) 21 

 Kočevar, Sašo (fotograf) 136 

 Kogoj, Esther Daniela (prevajalec) 23 

 Kogoj, Maja, 1981- (prevajalec) 106 

 Kogovšek, Luka (avtor dodatnega besedila) 135 

 Kolman, Maria Ana (avtor, fotograf) 126 

 Kolšek, Peter (avtor) 50 

 Komel, Mirt (avtor) 107 

 Komelj, Miklavž (avtor) 83 

 Korun, Barbara (avtor dodatnega besedila, prevajalec) 54 

 Korun, Barbara (avtor) 51 

 Kos, Janina (prevajalec) 85 

 Kos, Janko, 1931- (avtor) 138 

 Kovačič, Vili (avtor dodatnega besedila) 117 

 Kralj, Neža, 1979- (prevajalec) 72 

 Kreft, Lidija (prevajalec) 71 

 Križman, Danica (prevajalec) 6 

 Križnar, Franc (avtor) 22 

 Krooss, A. B. (avtor) 84 

 Krošelj, Breda (avtor) 52 

 Kubica, Mary (avtor) 23 

 Kumer, Sandra (avtor, ilustrator) 53 

 Kuśmierczyk, Seweryn (avtor) 35 

 

 Lainšček, Feri (avtor) 116 

 Lapuh Maležič, Jedrt (avtor) 102 

 Legradić, Vid (avtor) 121 

 Leskovar, Matej, prevajalec (prevajalec) 131 

 Letnar, Pia (ilustrator) 137 

 Levec, Fran, 1846-1916 (urednik) 133 

 Levy, Marc, 1961- (avtor) 85 

 Lihtenvalner, Maja (prevajalec) 104, 108, 109 

 Lihtenvalner, Veronika (avtor dodatnega besedila) 123 

 Lipnik, Branko (prevajalec, ilustrator) 122 

 

 Machado de Assis (avtor) 86 

 Maci, Enis (avtor) 130 



                                                                                     Seznam novosti  

 

 

53 

 Mackenzie Hawke, Shé, 1961- (avtor) 54 

 Macuh, Bojan (avtor) 87 

 Marinčič, Katarina (avtor dodatnega besedila) 96 

 Marini, Enrico (avtor) 24 

 Martin, Charles, 1969- (avtor) 25 

 Martín, Santiago, 1969- (avtor) 26 

 Matković, Dijana (prevajalec) 64, 89 

 Mavčič, Igor (avtor dodatnega besedila) 56 

 May, Nicola, 1966- (avtor) 27 

 Meden, Aleš (avtor) 28 

 Medved, Andrej, 1947- (avtor, prevajalec) 131 

 Medvedšek, Mojca (prevajalec) 86 

 Meglič, Drago (avtor) 2 

 Meglič, Polona (prevajalec) 109 

 Mermal, Aleksander (prevajalec) 88 

 Metelko, Tomaž (prevajalec) 11 

 Mlinar, Rudi (avtor dodatnega besedila) 119 

 Möderndorfer, Vinko, 1958- (avtor dodatnega besedila) 60 

 Morris, Heather (avtor) 139 

 Mulej, Nada (avtor dodatnega besedila) 140 

 Murakami, Haruki (avtor) 88 

 

 Narat, Boštjan (avtor dodatnega besedila) 3 

 Nesbø, Jo, 1960- (avtor) 29, 108, 109 

 Nikolaidis, Andrej (avtor) 89 

 Novak, Jurij, 1982- (avtor) 2 

 Novak, Špela, 29.5.1987- (avtor) 140 

 

 Ohlsson, Kristina (avtor) 110 

 

 Paasilinna, Arto (avtor) 90 

 Pàmies, Sergi, 1960- (avtor) 30 

 Paris, B. A. (avtor) 111 

 Patrick, Phaedra (avtor) 31 

 Pearse, Sarah (avtor) 112 

 Pečkaj, Tadeja (prevajalec) 33 

 Pepelnik, Ana (avtor) 55 

 Perme Jurjavčič, Daša (prevajalec) 10 

 Peršolja, Aleksander (avtor dodatnega besedila) 54 



                                                                                     Seznam novosti  

 

 

54 

 Petrarca, Francesco (avtor) 132 

 Petrovič, Milan, 1942- (avtor) 56 

 Piber, Petra (prevajalec) 29, 110 

 Pirjevec, Heather (prevajalec povzetka) 22 

 Podgoršek, Milena (prevajalec) 31 

 Ponikvar, Primož (prevajalec) 108, 109 

 Potočnik, Tomaž, 1989- (prevajalec, avtor dodatnega besedila) 132 

 Potrč Šavli, Julija (prevajalec) 90 

 Pregl, Arjan (avtor) 127 

 Prežihov Voranc (bibliografski predhodnik) 26 

 

 Quinn, Julia, 1970- (avtor) 91 

 Quinn, Paula (avtor) 33 

 

 Ragnar Jónasson (avtor) 113 

 Ramoveš, Martin (ilustrator) 3 

 Ravnjak Jauk, Metka (avtor dodatnega besedila) 56 

 Razboršek, Alenka (prevajalec) 91 

 Rebec, Jani (prevajalec) 100 

 Remen, Rachel Naomi (avtor) 34 

 Rems Arzenšek, Neja (avtor, fotograf) 57 

 Remškar, Eva, 1970- (avtor, fotograf) 141, 142 

 Rezoničnik, Lidija (avtor) 35 

 Rosinski, 1941- (avtor) 36 

 Rot, Veronika, 1972- (prevajalec, avtor dodatnega besedila) 30 

 Rudolf, Janja (avtor dodatnega besedila) 53 

 Rupert, Marijan (avtor dodatnega besedila) 102 

 

 Samec, Marija, 1953- (avtor dodatnega besedila) 79 

 Schwentner, Lavoslav (oseba ali ustanova, ki ji je knjiga (rokopis) posvečena) 118 

 Sedmak, Bojan, 1958- (avtor) 58 

 Sinanović, Muanis (avtor) 37 

 Sitar, Maša, 1979- (prevajalec) 95 

 Sivec, Ivan, pisatelj (avtor, fotograf) 117 

 Skok, Janez (fotograf) 136 

 Skok, Zlatka (avtor) 38 

 Skubic, Andrej E. (prevajalec) 19 

 Spieler, Alma Pia, 1927- (avtor) 39 

 Stanišić, Saša, 1978- (avtor) 40 



                                                                                     Seznam novosti  

 

 

55 

 Stonex, Emma, 1983- (avtor) 92 

 Strašek Januš, Majda (prevajalec) 103 

 Strout, Elizabeth (avtor) 41 

 Stupica, Matej (ilustrator) 7 

 Sturman, Primož (prevajalec) 96 

 

 Šega, Janja (prevajalec) 4 

 Šerc, Slavo, 1959- (prevajalec) 45 

 Šetinc, Zlatko (avtor) 143 

 Širok, Mojca (avtor) 42 

 Šnek Oset, Branka (prevajalec) 41 

 Šojat, Ivana (avtor) 93 

 Špiler, Rozalija (avtor dodatnega besedila) 39 

 Štaudohar, Irena (avtor dodatnega besedila) 136 

 Švajncer, Marija, 1949- (avtor) 43 

 Švigelj-Mérat, Brina (avtor) 94 

 

 Tadirova, Viktorija Arkadjevna (avtor) 126 

 Tevis, Walter (avtor) 95 

 Titan, Robert, 1972- (avtor) 59 

 Tomizza, Fulvio (avtor) 96 

 Tratnik, Suzana, 1963- (prevajalec, avtor dodatnega besedila) 128 

 Troha, Vera (prevajalec) 131 

 Tuma, Tanja (avtor, avtor dodatnega besedila) 118 

 

 Ujawe, Petra Julia (prevajalec) 27 

 

 Valenti, Kristina (ilustrator) 21 

 Valéry, Paul (avtor) 44 

 Valjavec, Janko (avtor) 114 

 Vatovec, Ivana (avtor) 119 

 Verbančič, Maja (ilustrator) 60 

 Verde, Nora (avtor) 128 

 Vevar, Štefan, 1953- (prevajalec) 61 

 Vidmar, Janja, 1962- (avtor) 97 

 Vidrih, Nives (prevajalec) 46 

 Volavšek, Vojko (prevajalec) 8, 9, 24, 36 



                                                                                     Seznam novosti  

 

 

56 

 Vučko, Klaudija (prevajalec) 5 

 

 Werner, Markus (avtor) 45 

 

 Young, Samantha (avtor) 98 

 

 Zajc, Dane (oseba ali ustanova, ki ji je knjiga (rokopis) posvečena) 32 

 Zajc, Neža (urednik) 32 

 Zemljič, Ana (avtor) 60 

 Zmeškal, Tomáš, 1966- (avtor) 46 

 Zoche, Hermann-Josef (avtor) 103 

 Zusak, Markus (avtor) 99 

 

 
Vir: lokalna baza podatkov COBISS.SI/SIKPT, 1. 6. 2021 

 

 

 

 


